CAMPIONATUL NATIONAL DE POLIATLON COPII 10 - 11 ani
TG. MURES * 02.12.2022 - 04.12.2022 *
Bazin: 50m 8 culoare

LISTA DE START
Reuniunea: 1 02.12.2022 Ora 09:30

Serie  Nume si prenume Cod An Club Timp
Culoar _Stafeta nastere creditare
Id.: 1 Proba: 50 m liber fem. 11 ani Serii contracronometru
Seria 1
1 BALINT ANTONIA MARIA 22887 2011 SMA 99:99:99
2 TRANDAFIR OANA MARIA 22833 2011 SHD 99:99:99
3 FURCULESTEANU ALEXANDRA E 22903 2011 LER 99:99:99
4 BALAZS HANNA 20704 2011 H20 00:46:85
5 VOJTH ANDREEA 21089 2011 STG 00:51:04
6 CAPRAU DELIA 21174 2011 SHD 99:99:99
7 ENACHE AMALIA IOANA 22273 2011 ALS 99:99:99
Seria 2
1 LUPSE KARLA LUIZA 22564 2011 LBM 00:44:87
2 SZABO KATA 22345 2011 STG 00:44:11
3 MERLUSCA MARIA 19713 2011 SCB 00:43:19
4 VINERSAR BIANCA 21307 2011 SSB 00:42:80
5 VOICULESCU ADELA MARIA 22347 2011 DIN 00:43:14
6 SANDOR IZABELA 21178 2011 SHD 00:43:79
7 BOLOGNA MATILDE 20824 2011 SPL 00:44:65
8 ANDRAS ALEXANDRA MARIA 21877 2011 ALB 00:45:67
Seria 3
1 MIHALCEANU IRINA 21894 2011 BCC 00:42:04
2 SOANCA SARA CRISTINA 22551 2011 ACN 00:41:16
3 MOVILA SOFIA 21176 2011 SHD 00:40:44
4 DOSPINESCU TATIANA MARIA 19436 2011 REN 00:40:37
5 HORVATH VIKTORIA 20712 2011 H20 00:40:38
6 COPIL ANASTASIA MARIA 20710 2011 STG 00:40:72
7 MACREA ALESSIA SELENA 21948 2011 LER 00:41:90
8 OLTEANU ANDRADA GABRIELA 19066 2011 LPT 00:42:34
Seria 4
1 NICA MARIA ANDRADA 19990 2011 BLU 00:39:52
2 CHERECHES CARINA 21175 2011 SHD 00:39:22
3 SICU MARGARETA SOPHIA 20511 2011 CSB 00:38:92
4 STAN EMA ANDREEA 19467 2011 CPT 00:38:061
5 APOSTOL DARIA MARIA 21243 2011 AGL 00:38:64
6 KOVACS PETRA TIMEEA 21083 2011 COR 00:39:21
7 DICHER IULIA 21088 2011 STG 00:39:35
8 JALBA BIANCA MARIA 21309 2011 A4S 00:39:59
Seria 5
1 PETEAN PATRICIA 22552 2011 ACN 00:37:71
2 FECHETE ADELINA MARIA 20711 2011 H20 00:37:54
3 JECIU ALESSIA MARIA 21293 2011 ACT 00:36:99
4 KUTLU REYHAN 21108 2011 MBR 00:36:83
5 CIOBANESCU CATINCA MARIA 19109 2011 LPT 00:36:87
6 FALCA SOPHIA MARIA 16102 2011 CSN 00:37:54
7 GABOR MADALINA DIANA 21186 2011 STM 00:37:66
8 SARGU BIANCA MARIA 17295 2011 MTG 00:37:83
Seria 6
1 KOVACS KARLA 19849 2011 BAM 00:36:75
2 DOBRE ELLA 21870 2011 PET 00:36:54
3 POPA CRISTIANA 22282 2011 NAV 00:36:02
4 CEANCU JASMINE MARIA 21853 2011 SWM 00:35:82
5 NENITA NITESCU IUSTINA 19714 2011 SCB 00:35:90
6 RADU ANTONIA ANDREEA B. 19312 2011 USH 00:36:38
7 FILIP MARIA SOFIA 19858 2011 BAM 00:36:75
8 PODELEAN TEODORA 21177 2011 SHD 00:36:80
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Seria 7

1 GIUGLEA ALESIA MARIA 21897 2011 BCC 00:35:061
2 POPESCU NATALIA 21286 2011 ASP 00:35:47
3 LOGA ANTONIA FLORINA 21123 2011 SRT 00:35:40
4 BARABAS ALEXIA IOANA 20705 2011 H20 00:35:10
5 MELCESCU NATALIA 21649 2011 ASC 00:35:12
6 BATEL ESSAMELDIN ABOUELEL 21230 2011 NAV 00:35:41
7 GROSU ANGELICA INGRID 21869 2011 PET 00:35:50
8 GHICA ALEXANDRA 20825 2011 SPL 00:35:76
Seria 8
1 PETER SOFIA INGRID 21308 2011 A4S 00:34:97
2 BUJOR NADIA ISABELA 21440 2011 STM 00:34:60
3 MARINESCU SARA MARIA 20888 2011 ACT 00:34:50
4 LUPU ANTONIA 21199 2011 STE 00:34:28
5 NICULAIE IRENE NICOLE 20889 2011 ACT 00:34:35
6 ANDREI BRISTENA MARIA 19429 2011 REN 00:34:52
7 PETENGHE ANASTASIA 17259 2011 SVU 00:34:85
8 BULEU ALEXA MARIA 17302 2011 HYP 00:35:02
Seria 9
1 BOTILA REBECA 21200 2011 STE 00:34:05
2 OLTEANU IOANA 20890 2011 ACT 00:33:74
3 POP ALMA 21130 2011 SRT 00:33:67
4 MANTA LETITIA ALEXANDRA 21856 2011 SWM 00:33:56
5 MOCIRAN MARA 19848 2011 BAM 00:33:63
6 PROSANICHE ALECSIA STEFAN 21648 2011 ASC 00:33:70
7 GIURA IULIA 17485 2011 SMT 00:33:84
8 SCEPANSCHI IOANA ALESSIA 22498 2011 SVU 00:34:13
Seria 10
1 NEACSU CRISTEA GABRIELA 20637 2011 LPT 00:33:36
2 MUTI DARIA ANDREEA 21233 2011 NAV 00:33:31
3 MANSOUR SARA 19807 2011 BLU 00:33:11
4 AMBRUS DALMA 19239 2011 HYP 00:32:60
5 AVRAM ALEXANDRA 21429 2011 MPL 00:32:69
6 GOLESCU SARA MARIA 21857 2011 SWM 00:33:19
7 GRIGORE ERICA MARIA 21368 2011 MGL 00:33:34
8 VASILESCU TIMEEA ANDREEA 21229 2011 NAV 00:33:52
Seria 11
1 HUDESCU RALUCA 21893 2011 BCC 00:32:44
2 MOCANU NATALIA ANDREEA 17665 2011 CES 00:32:14
3 CRAINIC SMARANDA 19951 2011 HYP 00:31:78
4 MIRCEA DARIA 21198 2011 STE 00:31:58
5 DRAGOS PINZARU IOANA 21719 2011 TSI 00:31:77
o IONESCU PLESESTI ADA ELEN 21583 2011 CES 00:31:95
7 SERBAN IOANA LUCIA 16069 2011 CSN 00:32:39
8 HRINCESCU ISABELLA ANTONI 20510 2011 BAM 00:32:53
Seria 12
1 BARBIERU ANELIS ANTONIA 16018 2011 ASP 00:31:45
2 BEJU NATALIA 21197 2011 STE 00:31:26
3 MICU IRINA 16038 2011 ASP 00:30:58
4 COMNA ANDREEA LUIZA 16022 2011 ASP 00:30:38
5 FEKETE PETRA 16567 2011 HYP 00:30:56
6 RAUCA REBECA 21202 2011 STE 00:31:25
7 CHERIM IZEL 21294 2011 ACT 00:31:42
8 ROZOREA ANA 21366 2011 DIN 00:31:53
Id.: 2 Proba: 50 m liber masc. 11 ani Serii contracronometru
Seria 1
2 MARC ARIS ALEXANDRU 22895 2011 SMA 99:99:99
3 PUSCASU ERIC CRISTIAN 22832 2011 DCT 99:99:99
4 CHIRILA TUDOR 21898 2011 TSI 99:99:99
5 PINTILIE LUCAS IOAN 22883 2011 DEV 99:99:99
o POPOVICI VICTOR MAXIMILIA 19845 2011 BAM 99:99:99
Seria 2
1 NAGY ALEX ANDREI 19433 2011 REN 99:99:99
2 TRUTA ADRIAN SEBASTIAN 22749 2011 ALB 99:99:99
3 PATRUT STEFAN 22882 2011 DEV 99:99:99
4 CEFAN CASIAN NICOLAS 22104 2011 COR 00:46:64
5 POTCOVARU LUCA 21576 2011 MTM 00:47:23
6 DERVISI SEREN TANNER 22831 2011 DCT 99:99:99
7 BRATULESCU DAVID 22524 2011 CPT 99:99:99
8 NAN ROBERTO GIULIO 21303 2011 A4S 99:99:99
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STAICU DAVID CONSTANTIN
JANTIC RADU STEFAN
DUMITRESCU STEFAN
BARANGA THEODOR ALEXANDRU
TUTU TUDOR M.

CIUREA ANDREI FLORIN
SULIMAN SEBASTIAN ARIS
BOGHIU ROBERT

DUTU DARIUS

MOT MATET
CONSTANTIN STEFAN
CANTEMIR ALEXANDRU
ILIE VLAD GABRIEL
KIREI BARNA
POPESCU RARES
BALINT MARCO

IOJA HORIA

RADU ILIE ALEXANDRU
ONIGA ALEX VLAD
RADU SASHA CASIAN
PANA STEFAN MIHAIL
MELCESCU SEBASTIAN
IONITA BOGDAN

RACZ LEO

PETCU VLAD

DUMITRESCU RAZVAN
PETER MARK ATTILA
MOLDOVAN MARK CRISTIAN
HOTICO ROBERT IONUT
BUNACIU RAZVAN

MIHOLCA PAUL ANDRETI
PALAMARIUC CRISTIAN

SOCOLOV TUDOR ALEXANDRU
BOBOC ALBERT ANDRET

TOMA MIHATI

DODOC YANNIS

KELLER NICHOLAS

HUSARESCU ALBERT ALEXANDR
MAHALU MATTEO C-TIN

GOSIU LUCAS

VASILE EDUARD ALEXANDRU
TANASE RAZVAN COSTIN
RUSU ROBERT CRISTIAN
DAMSA ROBERT ALEXANDRU
NICULA DARIUS

TOTH ADRIAN

GHITA VLADUT PAUL MATEI
TOLSTOBRACH TUDOR

BALAN IONUT COSMIN
POPESCU DAN RADU
TANASE ANDRET

GORAN PAVEL SERBAN
HAMMOUD RAMI
BUTUFEI RARES

MIHAI VICTOR ANDREI
SADEGHI ARMAN

NITU RAFAEL MIHATI
HALIUC VALENTIN IONUT
MIHAI DAVID GABRIEL
PETRACHE TUDOR STEFAN
IVAN GEORGE ANDREI
COMAN DAVID ANDREI
TASYUREK LEVENTE UGUR
SERBAN LUCA BOGDAN

19403
22325
17887
21640
20813
22586
21306
22112

21825
21203
17292
21791
20952
19279
21826
19420

22264
21251
21435
16047
21850
21647
21207
19280

21205
17888
20713
22349
21187
21874
21193
21304

22313
19983
21890
21849
19236
21721
21720
20887

16688
21226
21227
21223
20883
21172
16437
21844

16620
22301
21827
19447
21838
19238
21430
21194

21231
20882
16040
17487
17646
16566
21081
22782
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2011

SRT
CTR
TSP
LBR
SPL
STE
SSB
ALS

SPL
STE
MTG
TSI
SWM
COR
ACA
SRT

ACT
CPT
BAM
DIN
SWM
ASC
STE
COR

STE
TSP
H20
DIN
STM
ALB
BAM
A4S

ASP
BLU
BCC
SWM
HYP
TSI
CPT
ACT

NAV
NAV
NAV
ALB
ACT
SHD
ALS
SWM

TSP
TSI
ACA
REN
SWM
HYP
NAV
STE

NAV
ACT
CES
ASP
CPT
HYP
COR
BSC
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32:
32:
32:
32:
32:
32:
32:
32:

12
96
72
37
62
98
48
46

54
21
62
59
59
15
36
60

78
71
33
02
30
42
75
83

53
50
19
88
15
22
51
00

78
71
51
36
38
52
75
87

98
82
70
61
63
73
90
27

59
28
23
06
06
27
29
60

73
71
44
40
42
66
72
87



Seria 11

1 BARNA LUCAS 21170 2011 SHD 00:32:30
2 GEORGESCU MARIAN 19262 2011 ALS 00:32:14
3 CRISTESCU TUDOR STEFAN 19434 2011 CES 00:32:03
4 MATHE ARNOLD 21639 2011 ACN 00:31:91
5 GAVRILA ALEXANDRU DANIEL 21228 2011 NAV 00:31:93
6 TALPAC BOGDAN CRISTIAN 20886 2011 ACT 00:32:07
7 SIRBU ANDREI 17547 2011 CPT 00:32:14
8 ANDRIU FILIP 17225 2011 SVU 00:32:35
Seria 12
1 RADULESCU BOSTINA MIHAI A 21845 2011 SWM 00:31:65
2 TIORDACHE ROBERT ANDREI 16501 2011 USH 00:31:37
3 VIERU VLAD GABRIEL 21225 2011 NAV 00:31:07
4 CAPISIZU MATEI 21431 2011 NAV 00:31:02
5 FLOREA STEFAN 20884 2011 ACT 00:31:04
6 BUCUR LUCA EDUARD STEFAN 21843 2011 SWM 00:31:09
7 FALCA MATHEO ANDRET 16101 2011 CSN 00:31:45
8 VRANCEANU ALBERT 21646 2011 BCC 00:31:89
Seria 13
1 PETROV LUCA IOAN 21891 2011 BCC 00:30:59
2 ANGHEL DARIUS 21837 2011 SWM 00:30:33
3 MELIS VLAD ANDREI 21183 2011 STM 00:30:19
4 ASAFTEI TUDOR IONUT 21774 2011 DEV 00:29:28
5 BADARAU ROBERT 16667 2011 ASP 00:30:09
6 PATRICHI RARES ALESSANDRO 17669 2011 CSN 00:30:30
7 TITA DAVID STEFAN 21846 2011 SWM 00:30:33
8 JUCAN ROBERT ANDRET 21777 2011 DEV 00:30:86
Id.: 3 Proba: 200 m liber fem. 10 ani Serii contracronometru
Seria 1
3 CRETU ELISA MARIA 22597 2012 STE 99:99:99
4 CATINEAN IARINA IULIA 22892 2012 SMA 99:99:99
5 POPA GILDA MARIA 22809 2012 STE 99:99:99
6 DUMITRESCU MARIA BIANCA 22592 2012 STE 99:99:99
Seria 2
1 IONESCU DAIANA NICOLA 22591 2012 STE 99:99:99
2 BROTOIU MARIA 22683 2012 CCP 99:99:99
3 COSMA PATRICIA NICOLETA 22896 2012 SMA 99:99:99
4 PIRVAN ANA MARIA 20631 2012 HYP 04:31:02
5 TAMASESC DIANA ROMINA 22440 2012 SHD 99:99:99
o VOINEA ILEANA 22878 2012 ALS 99:99:99
7 CAPITANESCU CARLA ALEXAND 22594 2012 STE 99:99:99
8 POPA IOANA 22470 2012 SRT 99:99:99
Seria 3
1 SCIRE STEFANIA 20512 2012 CSB 03:57:22
2 SOGLU ANASTASIA 20516 2012 BLU 03:55:30
3 BROSTIUC SOFIA 19708 2012 SCB 03:48:10
4 BACIU CRISTINA MARIA 22438 2012 ALB 03:39:26
5 FLOREA MAIA MAGDALENA 21726 2012 BAM 03:42:32
6 FICAU VANESSA SOPHIA 22088 2012 SCB 03:50:96
7 ANTOHI IRINA 19982 2012 BLU 03:55:55
8 VECSEI ANTONIA EVELIN 22428 2012 ALB 04:04:15
Seria 4
1 PILOIU ANASTASIA 22351 2012 SSB 03:30:41
2 MAZILU LARA 20966 2012 STM 03:27:96
3 DOGARU CARLA MARIA 22174 2012 AGL 03:26:12
4 MESTECANEANU CEZARA IOANA 21075 2012 LPT 03:19:92
5 POTANGA BIANCA MARIA 19985 2012 BLU 03:22:44
6 SIPOS ANA 22423 2012 BAM 03:26:96
7 PALASTEA ANTONIA 22350 2012 SSB 03:29:65
8 DASCALU ANTONIA 19950 2012 HYP 03:38:20
Seria 5
1 LOZICI ANAMARIA 21132 2012 SRT 03:19:25
2 KOVACS ANNA FRUZSINA 22098 2012 H20 03:17:67
3 DORU ANTONIA ELENA 22333 2012 TSI 03:16:55
4 DUBIT ANASTASIA STEFANIA 21074 2012 LPT 03:12:02
5 ANTONESCU EVA 19988 2012 BLU 03:12:85
6 VARGA ANASTASIA 22332 2012 TSI 03:16:65
7 BLAGA SIENA AMADEA 20714 2012 H20 03:18:70
8 SUCAN SARA ANAIS 21638 2012 STM 03:19:69
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Seria 6

1 NAGY BIBOR 22442 2012 SHD 03:10:00
2 NICOLAESCU TATIANA 21283 2012 ASP 03:08:27
3 POP TANIA MARINA 22106 2012 ucJa 03:04:57
4 CRACIUN IULIA 22283 2012 NAV 03:02:40
5 OSMAN DELIA 21284 2012 ASP 03:03:55
6 PAJINT SARA NICOLE 20716 2012 H20 03:06:60
7 AMBROZIE ECATERINA 19907 2012 USH 03:08:81
8 OLTEANU ANA MARIA 21863 2012 SWM 03:11:85
Seria 7
1 SUT SYBELLE 19843 2012 BAM 03:00:69
2 PAVEL MARA STEFANIA 21352 2012 ASP 03:00:63
3 ILEANA PIENARIU ILINCA 22434 2012 ALB 03:00:31
4 DRAGOI SOPHIA MARIA 22499 2012 SVU 02:56:21
5 AVADANI TEODORA 19956 2012 HYP 02:58:54
6 TIRLA SOFIA 22582 2012 COR 03:00:36
7 FLORESCU MIHAELA 19949 2012 S4L 03:00:066
8 LASZLO DORA ZSOFIA 20715 2012 H20 03:02:21
Seria 8
1 IOSIF MEDA 22420 2012 BAM 02:55:12
2 LITERA ELENA 22546 2012 MPL 02:51:82
3 ROTARU CARLA MARIA 21862 2012 SWM 02:48:01
4 ENCIU ANA MARIA 20898 2012 ACT 02:46:03
5 LOSPA NATALIA MARIA 16683 2012 ASP 02:48:11
6 GAVRILOIU ANTONIA ANDREEA 21865 2012 SWM 02:50:35
7 SOLEA ALECU AMALIA CRINA 20900 2012 ACT 02:52:10
8 NEGOI MAIA IOANA 22309 2012 ASC 02:55:58
Seria 9
1 IONEL SARA NATALIA 19844 2012 BAM 02:40:33
2 IONASCU ARAXI 22265 2012 ACT 02:39:59
3 GAMAN MAYA ANDREEA 22348 2012 DIN 02:33:82
4 MIHALACHE BIANCA MARIA 21864 2012 SWM 02:31:91
5 ENE JULIA GABRIELA 17490 2012 ASP 02:32:49
6 PADURARIU SMARANDA 22446 2012 NAD 02:35:99
7 CHIRICA ANTONIA RALUCA 22311 2012 SMT 02:39:061
8 BREBAN CEZARA GABRIELA 22298 2012 AIB 02:43:08
Id.: 4 Proba: 200 m liber masc. 10 ani Serii contracronometru
Seria 1
2 CHITU VLAD ANDREI 22682 2012 CCP 99:99:99
3 CIOBANU PETRU ANDREI 22834 2012 CPT 99:99:99
4 FEKETE HUNOR 22346 2012 STG 99:99:99
5 MATEI PATRICK MIHAI 22872 2013 NAV 99:99:99
6 PURTAN DOMINIC LUCAS 21956 2012 S21 99:99:99
7 VASILE ALEXANDRU CLAUDIU 19992 2012 STE 99:99:99
Seria 2
1 MELNICIUC DAN 21079 2012 COR 99:99:99
2 BELIN RADOVAN 22634 2012 STM 99:99:99
3 TURUS MATEI FLORIN 22441 2012 ALB 99:99:99
4 MURESAN MAIDANSCHI CEZAR 22888 2012 SMA 99:99:99
5 VERDES NIJNIC ALEXANDRU 22861 2012 REN 99:99:99
o GHITA ALBERT MIHAIL 22808 2012 STE 99:99:99
7 PETRISOR CRISTIAN 22421 2012 BAM 99:99:99
8 LAZAREAN EDUARD SEPTIMIU 22889 2012 SMA 99:99:99
Seria 3
1 BUCATCA TUDOR NICOLAE 22432 2012 ALB 04:17:05
2 PRECUP MATEI 19896 2012 LBO 03:57:36
3 GROSU ANGEL CRISTIAN 22543 2012 PET 03:45:71
4 CONSTANTINESCU ROBERT 22430 2012 ALB 03:39:58
5 DINCA MATEO IONUT 22457 2012 MSB 03:42:00
6 COSMA ANDREI 22589 2012 STE 03:48:86
7 BODAE MATEI NICOLAE 22431 2012 ALB 04:01:85
8 BUDULUS TUDOR IOAN 19441 2012 REN 99:99:99
Seria 4
1 ENE CIPRIAN ALEXANDRU 22305 2012 STE 03:34:78
2 MATEI VLAD ALEXANDRU 19978 2012 STE 03:32:03
3 LIHAT TAMAS 22344 2012 STG 03:28:40
4 BATAGUI DAVID STEFAN 19103 2012 ALS 03:24:08
5 KOVACS DAVID JANOS 19897 2012 COR 03:27:34
6 MIHAI MATHIAS ANDREI 19450 2012 CPT 03:29:91
7 BUTTA ALEXANDRU 22550 2012 ACN 03:34:00
8 DRAGULIN LUCA MIHAT 22544 2012 PET 03:38:061
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MIRCEA CATALIN ANTONIU
MAGHERAS RADU STEFAN
DRAGOI DAVID MIHAI
STEFAN DAVID ANDREI
MUTU MATEI

SCARLAT RAMI STEFAN
HUMA VLAD STEFAN
SAVESCU DARYUS ANDRET

TIRITEU RAZVAN TUDOR
VULPE DARIUS STEFAN
STINGA IANIS NICOLAS
LUPAN PATRIC ALEXANDRU
GEAMAN DANIEL

NAE HORIA IUSTIN
TICHINDELEAN EDUARD
LUCHIAN MATEI ALEXANDRU

ALBU DANIEL MIHAI
NIDELCEA LUCA ANDREI
NISIPEANU IOAN

OPRIS ANDREI

RADU ERIC MIHAI

MARTIN STEFAN GABRIEL
GUGU EDUARD LUCA
ALEXANDRESCU ANDREI CATAL

IONESCU RADU

MISAN VLAD NICOLAS
PALTINISANU LUCA
MOISA MINA

PETER ERIK

DELEU COSMIN ANDREI
NICULESCU DAVID IOAN
PALADE DENIS THEODOR

DUMINICA COSMIN ANDRETI
DRAGHICI IANIS ALEXANDRU
STIRBU MARC SEBASTIAN
MACSIM ROBERT STEFAN
VLASCEANU DRAGOS ANDRET
CARAIMAN ANTON MATEI GEOR
PIRVU RARES

BURCEA LUCA DAVID D-TRU

POPA LUCA IOAN

COJITA MIHAI

REYHAN REFIK KAAN
CONSTANTINICA DENIS ANDRE
APRODU MATEI

SOROCIANU RARES ANDREI
BUCUR DAVID STEFAN

OLAR DRAGOS STEFAN

BARBOI DARIUS VALENTIN
TUDORAN LUCA ALEXANDRU
NEACSU DAVID MIHAI
PATRASCAN VICTOR CONSTANT
ENICA ARTHUR RUIZ GABRIEL
NAVALA ALEXANDRU IONUT
IGNAT DARIUS STEFAN

PAUN LUCA ANDREI

ROTARU EDUARD PETRU
CIRCOTA IOAN TUDOR
IONESCU PETRU
GHERGHEL MATEI

CADAR DARIUS

ANDRONE FILIP

IVANA ANDREI
POTROVITA LUCA ANDRETI

22633
19981
22110
21057
22361
22598
19967
16507

21472
22310
22321
22318
19863
19448
22360
19272

22437
22585
22358
22357
22306
22588
19984
22548

22284
22549
19953
19703
20717
19888
21859
21759

19451
19980
16685
22330
22323
22331
22288
21675

20895
21729
22320
17285
22287
22329
19891
17494

21262
16677
19114
20955
20951
21858
16849
19608

22286
19270
22422
22372
22299
22285
22308
20508
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2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012

2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012

2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012

2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012

2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012

2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012

2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012

2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012

STE
BLU
USH
ALS
SSB
STE
HYP
USH

STM
ASC
BSC
BSC
CSN
CTR
A4S
ALS

SHD
SWM
SSB
SSB
STE
STE
BLU
MPL

NAV
ACN
HYP
SCB
H20
CSN
SWM
REN

CPT
BLU
ASP
TSI
BSC
TSI
NAV
REN

ASC
CSR
BSC
USH
NAV
TSI
CSR
CES

ASP
ASP
STE
SWM
SWM
SWM
DEL
ASP

NAV
ALS
BAM
BAM
AIB
NAV
STE
BAM

03:
03:
03:
03:
03:
03:
03:
03:

03:
03:
03:
03:
03:
03:
03:
03:

03:
03:
03:
03:
03:
03:
03:
03:

03:
03:
03:
03:
03:
03:
03:
03:

03:
03:
03:
02:
02:
03:
03:
03:

02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:

02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:

02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:

23:
22
:31
17:
18:
21:
22
23:

21

14:
12:
11:
10:
10:
12:
14:
16:

09:
09:
08:
07:
08:
08:
09:
09:

05:
03:
03:
02:
03:
03:
04:
07:

02:
01:
00:
59:
59:
01:
01:
02:

57:
55:
54:
53:
53:
54:
56:
59:

51:
50:
49:
47 :
47 :
50:
51:
52:

45:
41:
41 :
40:
40:
41 :
44
46:

51
58

72
35
69
92
84

79
12
52
20
61
06
56
56

62
13
32
37
17
50
36
79

14
69
42
66
09
49
87
08

11
31
89
34
87
13
92
45

42
69
63
01
92
94
10
09

97
99
02
14
69
51
59
13

10
85
04
08
47
12
14
13



Seria 13

1 STAN MATEI 22449 2012 NAD 02:39:80
2 CIOBANU VLAD 17885 2012 TSP 02:38:29
3 SMINTANCA STRUGARIU VLAD 19860 2012 CSN 02:34:46
4 ZBURLEA CRISTIAN ANDREI 20896 2012 ACT 02:32:31
5 MEREUTA ANDREEAS IOAN 19862 2012 CSN 02:32:50
6 LUPUSORU RADU ANDREI 22307 2012 STE 02:36:31
7 DOGARIU DARIUS MIHAI 16505 2012 ALS 02:38:77
8 PREDA EDUARD ANDRET 21861 2012 SWM 02:39:96
Id.: 5 Proba: 4 X 50 m liber fem. 11 ani Serii contracronometru
Seria 1
3 5) SHD 99:99:99
4 7) H20 02:28:00
5 6) STG 99:99:99
Seria 2
2 4) BAM 02:16:62
3 3) HYP 02:09:88
4 9) STE 02:02:34
5 8) ASP 02:07:30
6 1) ACT 02:12:04
7 2) NAV 02:17:96
Id.: 6 Proba: 4 X 50 m liber masc. 11 ani Serii contracronometru
Seria 1
1 1) CPT 02:27:20
2 5) COR 02:11:58
3 7) SWM 02:04:49
4 8) STE 01:42:37
5 3) NAV 02:03:21
6 2) ACT 02:10:82
7 4) TSI 02:25:03
8 6) DEV 99:99:99

7138



CAMPIONATUL NATIONAL DE POLIATLON COPII 10 - 11 ani
TG. MURES * 02.12.2022 - 04.12.2022 *
Bazin: 50m 8 culoare

LISTA DE START
Reuniunea: 2 02.12.2022 Ora 17:00

Serie  Nume si prenume Cod An Club Timp
Culoar _Stafeta nastere creditare
Id.: 7 Proba: 50 m fluture masc. 11 ani Serii contracronometru
Seria 1
2 IONITA BOGDAN 21207 2011 STE 99:99:99
3 PUSCASU ERIC CRISTIAN 22832 2011 DCT 99:99:99
4 CHIRILA TUDOR 21898 2011 TSI 99:99:99
5 PINTILIE LUCAS IOAN 22883 2011 DEV 99:99:99
6 SERBAN LUCA BOGDAN 22782 2011 BSC 99:99:99
Seria 2
1 NAN ROBERTO GIULIO 21303 2011 A4S 99:99:99
2 SULIMAN SEBASTIAN ARIS 21306 2011 SSB 99:99:99
3 BRATULESCU DAVID 22524 2011 CPT 99:99:99
4 TRUTA ADRIAN SEBASTIAN 22749 2011 ALB 99:99:99
5 POTCOVARU LUCA 21576 2011 MTM 99:99:99
6 JANTIC RADU STEFAN 22325 2011 CTR 99:99:99
7 NAGY ALEX ANDREI 19433 2011 REN 99:99:99
8 STAICU DAVID CONSTANTIN 19403 2011 SRT 99:99:99
Seria 3
1 PATRUT STEFAN 22882 2011 DEV 99:99:99
2 ILIE VLAD GABRIEL 20952 2011 SWM 99:99:99
3 IOJA HORIA 22264 2011 ACT 99:99:99
4 ONIGA ALEX VLAD 21435 2011 BAM 99:99:99
5 POPOVICI VICTOR MAXIMILIA 19845 2011 BAM 99:99:99
6 BALINT MARCO 19420 2011 SRT 99:99:99
7 MARC ARIS ALEXANDRU 22895 2011 SMA 99:99:99
8 DERVISI SEREN TANNER 22831 2011 DCT 99:99:99
Seria 4
1 TUTU TUDOR M. 20813 2011 SPL 00:55:23
2 POPESCU RARES 21826 2011 ACA 00:52:88
3 BARANGA THEODOR ALEXANDRU 21640 2011 LBR 00:50:20
4 CIUREA ANDREI FLORIN 22586 2011 STE 00:49:65
5 CANTEMIR ALEXANDRU 21791 2011 TSI 00:49:76
o DUMITRESCU STEFAN 17887 2011 TSP 00:52:05
7 KIREI BARNA 19279 2011 COR 00:53:49
8 BOGHIU ROBERT 22112 2011 ALS 00:59:45
Seria 5
1 DUTU DARIUS 21825 2011 SPL 00:47:36
2 CONSTANTIN STEFAN 17292 2011 MTG 00:43:70
3 MELCESCU SEBASTIAN 21647 2011 ASC 00:43:58
4 MOT MATEI 21203 2011 STE 00:42:97
5 DUMITRESCU RAZVAN 17888 2011 TSP 00:43:01
6 CEFAN CASIAN NICOLAS 22104 2011 COR 00:43:66
7 RACZ LEO 19280 2011 COR 00:44:30
8 SOCOLOV TUDOR ALEXANDRU 22313 2011 ASP 00:48:94
Seria 6
1 HUSARESCU ALBERT ALEXANDR 21721 2011 TSI 00:42:29
2 TOLSTOBRACH TUDOR 21844 2011 SWM 00:41:89
3 BOBOC ALBERT ANDRETI 19983 2011 BLU 00:40:63
4 DODOC YANNIS 21849 2011 SWM 00:40:44
5 RADU ILIE ALEXANDRU 21251 2011 CPT 00:40:54
o HOTICO ROBERT IONUT 21187 2011 STM 00:41:80
7 HAMMOUD RAMI 21838 2011 SWM 00:41:98
8 PALAMARIUC CRISTIAN 21304 2011 A4S 00:42:36
Seria 7
1 BUNACIU RAZVAN 21874 2011 ALB 00:40:20
2 GOSIU LUCAS 20887 2011 ACT 00:40:13
3 MIHOLCA PAUL ANDREI 21193 2011 BAM 00:40:12
4 RUSU ROBERT CRISTIAN 21227 2011 NAV 00:39:40
5 MAHALU MATTEO C-TIN 21720 2011 CPT 00:39:82
6 PETCU VLAD 21205 2011 STE 00:40:13
7 TANASE ANDREI 21827 2011 ACA 00:40:17
8 PANA STEFAN MIHAIL 21850 2011 SWM 00:40:32
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Seria 8

1 MOLDOVAN MARK CRISTIAN 22349 2011 DIN 00:39:09
2 TOMA MIHAT 21890 2011 BCC 00:38:58
3 NICULA DARIUS 20883 2011 ACT 00:38:43
4 HALIUC VALENTIN IONUT 20882 2011 ACT 00:37:65
5 RADU SASHA CASIAN 16047 2011 DIN 00:38:39
6 BALAN IONUT COSMIN 16620 2011 TSP 00:38:46
7 SADEGHI ARMAN 21194 2011 STE 00:38:81
8 POPESCU DAN RADU 22301 2011 TSI 00:39:20
Seria 9
1 VASILE EDUARD ALEXANDRU 16688 2011 NAV 00:37:57
2 TASYUREK LEVENTE UGUR 21081 2011 COR 00:37:45
3 CRISTESCU TUDOR STEFAN 19434 2011 CES 00:37:36
4 COMAN DAVID ANDREI 16566 2011 HYP 00:36:42
5 MIHAI VICTOR ANDREI 21430 2011 NAV 00:36:67
6 KELLER NICHOLAS 19236 2011 HYP 00:37:44
7 PETER MARK ATTILA 20713 2011 H20 00:37:48
8 TANASE RAZVAN COSTIN 21226 2011 NAV 00:37:064
Seria 10
1 TOTH ADRIAN 21172 2011 SHD 00:36:34
2 BADARAU ROBERT 16667 2011 ASP 00:36:16
3 DAMSA ROBERT ALEXANDRU 21223 2011 ALB 00:36:00
4 BUCUR LUCA EDUARD STEFAN 21843 2011 SWM 00:35:29
5 CAPISIZU MATEI 21431 2011 NAV 00:35:54
6 PATRICHI RARES ALESSANDRO 17669 2011 CSN 00:36:06
7 FLOREA STEFAN 20884 2011 ACT 00:36:31
8 MATHE ARNOLD 21639 2011 ACN 00:36:42
Seria 11
1 NITU RAFAEL MIHAI 21231 2011 NAV 00:35:18
2 GORAN PAVEL SERBAN 19447 2011 REN 00:35:12
3 MIHAI DAVID GABRIEL 16040 2011 CES 00:35:07
4 BUTUFEI RARES 19238 2011 HYP 00:35:05
5 MELIS VLAD ANDREI 21183 2011 STM 00:35:07
6 SIRBU ANDREI 17547 2011 CPT 00:35:10
7 IVAN GEORGE ANDREI 17646 2011 CPT 00:35:13
8 GHITA VLADUT PAUL MATEI 16437 2011 ALS 00:35:28
Seria 12
1 ANDRIU FILIP 17225 2011 SVU 00:34:62
2 FALCA MATHEO ANDRET 16101 2011 CSN 00:34:33
3 TALPAC BOGDAN CRISTIAN 20886 2011 ACT 00:33:84
4 VRANCEANU ALBERT 216406 2011 BCC 00:33:39
5 GAVRILA ALEXANDRU DANIEL 21228 2011 NAV 00:33:73
6 GEORGESCU MARIAN 19262 2011 ALS 00:34:29
7 RADULESCU BOSTINA MIHAI A 21845 2011 SWM 00:34:42
8 PETRACHE TUDOR STEFAN 17487 2011 ASP 00:34:71
Seria 13
1 TIORDACHE ROBERT ANDREI 16501 2011 USH 00:33:03
2 ANGHEL DARIUS 21837 2011 SWM 00:32:064
3 VIERU VLAD GABRIEL 21225 2011 NAV 00:32:47
4 BARNA LUCAS 21170 2011 SHD 00:32:30
5 TITA DAVID STEFAN 21846 2011 SWM 00:32:33
o JUCAN ROBERT ANDRET 21777 2011 DEV 00:32:64
7 ASAFTEI TUDOR IONUT 21774 2011 DEV 00:33:00
8 PETROV LUCA IOAN 21891 2011 BCC 00:33:31
Id.: 8 Proba: 50 m fluture fem. 11 ani Serii contracronometru
Seria 1
1 MACREA ALESSIA SELENA 21948 2011 LER 99:99:99
2 SOANCA SARA CRISTINA 22551 2011 ACN 99:99:99
3 LUPSE KARLA LUIZA 22564 2011 LBM 99:99:99
4 BALINT ANTONIA MARIA 22887 2011 SMA 99:99:99
5 CIOBANESCU CATINCA MARIA 19109 2011 LPT 99:99:99
6 APOSTOL DARIA MARIA 21243 2011 AGL 99:99:99
7 DICHER IULIA 21088 2011 STG 99:99:99
Seria 2
1 COPIL ANASTASIA MARIA 20710 2011 STG 99:99:99
2 ENACHE AMALIA IOANA 22273 2011 ALS 99:99:99
3 KOVACS PETRA TIMEEA 21083 2011 COR 99:99:99
4 VOJTH ANDREEA 21089 2011 STG 99:99:99
5 SCEPANSCHI IOANA ALESSIA 22498 2011 SVU 99:99:99
6 SZABO KATA 22345 2011 STG 99:99:99
7 HORVATH VIKTORIA 20712 2011 H20 99:99:99
8 VINERSAR BIANCA 21307 2011 SSB 99:99:99
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1
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Seria 10

1

O J o U W

TRANDAFIR OANA MARIA
SANDOR IZABELA

BALAZS HANNA

DOSPINESCU TATIANA MARIA
BOLOGNA MATILDE

ANDRAS ALEXANDRA MARIA
FURCULESTEANU ALEXANDRA E
PETEAN PATRICIA

GHICA ALEXANDRA

KOVACS KARLA

KUTLU REYHAN

MERLUSCA MARIA

NICA MARIA ANDRADA
VOICULESCU ADELA MARIA
OLTEANU ANDRADA GABRIELA
SICU MARGARETA SOPHIA

CHERECHES CARINA
MOVILA SOFIA

BOTILA REBECA

CAPRAU DELIA
MIHALCEANU IRINA

RADU ANTONIA ANDREEA B.
JALBA BIANCA MARIA
JECIU ALESSIA MARIA

SARGU BIANCA MARIA
NICULAIE IRENE NICOLE
GIURA IULIA

MOCIRAN MARA

GIUGLEA ALESIA MARIA
GABOR MADALINA DIANA
PETER SOFIA INGRID
DOBRE ELLA

OLTEANU IOANA

MELCESCU NATALIA

SERBAN IOANA LUCIA
MANTA LETITIA ALEXANDRA
LOGA ANTONIA FLORINA
GOLESCU SARA MARIA
FILIP MARIA SOFIA

POPA CRISTIANA

PODELEAN TEODORA

NEACSU CRISTEA GABRIELA
POPESCU NATALIA

POP ALMA

NENITA NITESCU IUSTINA
STAN EMA ANDREEA
BARABAS ALEXIA IOANA
FECHETE ADELINA MARIA

MARINESCU SARA MARIA
PROSANICHE ALECSIA STEFAN
BATEL ESSAMELDIN ABOUELEL
BULEU ALEXA MARIA

GROSU ANGELICA INGRID
CEANCU JASMINE MARIA
FALCA SOPHIA MARIA

ANDREI BRISTENA MARIA

PETENGHE ANASTASIA

MUTI DARIA ANDREEA
GRIGORE ERICA MARIA
AMBRUS DALMA

CRAINIC SMARANDA

BUJOR NADIA ISABELA
FEKETE PETRA

IONESCU PLESESTI ADA ELEN

22833
21178
20704
19436
20824
21877
22903
22552

20825
19849
21108
19713
19990
22347
19066
20511

21175
21176
21200
21174
21894
19312
21309
21293

17295
20889
17485
19848
21897
21186
21308
21870

20890
21649
16069
21856
21123
21857
19858
22282

21177
20637
21286
21130
19714
19467
20705
20711

20888
21648
21230
17302
21869
21853
16102
19429

17259
21233
21368
19239
19951
21440
16567
21583
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2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011

2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011

2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011

2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011

2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011

2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011

2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011

2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011

SHD
SHD
H20
REN
SPL
ALB
LER
ACN

SPL
BAM
MBR
SCB
BLU
DIN
LPT
CSB

SHD
SHD
STE
SHD
BCC
USH
A4S
ACT

MTG
ACT
SMT
BAM
BCC
STM
A4S
PET

ACT
ASC
CSN
SWM
SRT
SWM
BAM
NAV

SHD
LPT
ASP
SRT
SCB
CPT
H20
H20

ACT
ASC
NAV
HYP
PET
SWM
CSN
REN

SVU
NAV
MGL
HYP
HYP
STM
HYP
CES

99:
99:
00:
00:
00:
01:
99:
99:

00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:

00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:

00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:

00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:

00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:

00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:

00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:

99:
99:
59:
51:
57:
01:
99:
99:

50:
50:
48:
48:
48:
49:
50:
51:

45:
44 :
43:
43:
43:
44
44
46:

43:
42
41 :
40:
41:
41:
43:
43:

40:
40:
40:
39:
40:
40:
40:
40:

39:
39:
39:
38:
38:
39:
39:
39:

38:
38:
37:
37:
37:
38:
38:
38:

37:
21

37

36:
36:
36:
37:
37:
37:

99
99
61
42
41
94
99
99

89
53
63
17
49
83
76
17

01
78
85
59
79
11
79
86

32
64
39
98
16
98
28
38

67
30
13
79
09
21
57
93

70
40
19
72
91
37
44
74

50
27
95
49
78
25
39
54

39

83
17
41
00
27
48



Seria 11

1 LUPU ANTONIA 21199 2011 STE 00:35:55
2 AVRAM ALEXANDRA 21429 2011 MPL 00:35:09
3 CHERIM IZEL 21294 2011 ACT 00:34:75
4 DRAGOS PINZARU IOANA 21719 2011 TSI 00:34:63
5 MANSOUR SARA 19807 2011 BLU 00:34:064
6 COMNA ANDREEA LUIZA 16022 2011 ASP 00:34:78
7 HRINCESCU ISABELLA ANTONI 20510 2011 BAM 00:35:22
8 HUDESCU RALUCA 21893 2011 BCC 00:35:98
Seria 12
1 RAUCA REBECA 21202 2011 STE 00:33:67
2 MICU IRINA 16038 2011 ASP 00:33:27
3 MOCANU NATALIA ANDREEA 17665 2011 CES 00:33:20
4 ROZOREA ANA 21366 2011 DIN 00:31:92
5 BARBIERU ANELIS ANTONIA 16018 2011 ASP 00:31:93
6 VASILESCU TIMEEA ANDREEA 21229 2011 NAV 00:33:24
7 MIRCEA DARIA 21198 2011 STE 00:33:58
8 BEJU NATALIA 21197 2011 STE 00:34:51
Id.: 9 Proba: 50 m spate masc. 10 ani Serii contracronometru
Seria 1
2 FEKETE HUNOR 22346 2012 STG 99:99:99
3 KOVACS DAVID JANOS 19897 2012 COR 99:99:99
4 ENE CIPRIAN ALEXANDRU 22305 2012 STE 99:99:99
5 BUTTA ALEXANDRU 22550 2012 ACN 99:99:99
6 MELNICIUC DAN 21079 2012 COR 99:99:99
7 LAZAREAN EDUARD SEPTIMIU 22889 2012 SMA 99:99:99
Seria 2
1 TIRITEU RAZVAN TUDOR 21472 2012 STM 99:99:99
2 NAE HORIA IUSTIN 19448 2012 CTR 99:99:99
3 BELIN RADOVAN 22634 2012 STM 99:99:99
4 GHITA ALBERT MIHAIL 22808 2012 STE 99:99:99
5 BUCATCA TUDOR NICOLAE 22432 2012 ALB 99:99:99
6 CONSTANTINESCU ROBERT 22430 2012 ALB 99:99:99
7 PETRISOR CRISTIAN 22421 2012 BAM 99:99:99
8 MUTU MATEI 22361 2012 SSB 99:99:99
Seria 3
1 VERDES NIJNIC ALEXANDRU 22861 2012 REN 99:99:99
2 LIHAT TAMAS 22344 2012 STG 99:99:99
3 BATAGUI DAVID STEFAN 19103 2012 ALS 99:99:99
4 COSMA ANDREI 22589 2012 STE 99:99:99
5 MATEI VLAD ALEXANDRU 19978 2012 STE 99:99:99
6 DRAGULIN LUCA MIHATI 22544 2012 PET 99:99:99
7 MURESAN MAIDANSCHI CEZAR 22888 2012 SMA 99:99:99
8 TURUS MATEI FLORIN 22441 2012 ALB 99:99:99
Seria 4
1 MIHAI MATHIAS ANDREI 19450 2012 CPT 99:99:99
2 VASILE ALEXANDRU CLAUDIU 19992 2012 STE 99:99:99
3 PURTAN DOMINIC LUCAS 21956 2012 S21 99:99:99
4 MATEI PATRICK MIHAT 22872 2013 NAV 99:99:99
5 CIOBANU PETRU ANDRET 22834 2012 CPT 99:99:99
6 CHITU VLAD ANDREI 22682 2012 CcCp 99:99:99
7 BODAE MATEI NICOLAE 22431 2012 ALB 99:99:99
8 IONESCU PETRU 22422 2012 BAM 99:99:99
Seria 5
1 VULPE DARIUS STEFAN 22310 2012 ASC 00:50:63
2 TICHINDELEAN EDUARD 22360 2012 A4S 00:49:40
3 SCARLAT RAMI STEFAN 22598 2012 STE 00:48:46
4 STEFAN DAVID ANDRET 21057 2012 ALS 00:47:51
5 MAGHERAS RADU STEFAN 19981 2012 BLU 00:48:11
6 GROSU ANGEL CRISTIAN 22543 2012 PET 00:49:04
7 BUDULUS TUDOR IOAN 19441 2012 REN 00:50:51
8 PRECUP MATEI 19896 2012 LBO 00:54:62
Seria 6
1 APRODU MATEI 22287 2012 NAV 00:46:24
2 MISAN VLAD NICOLAS 22549 2012 ACN 00:46:03
3 DELEU COSMIN ANDRETI 19888 2012 CSN 00:45:63
4 ALEXANDRESCU ANDREI CATAL 22548 2012 MPL 00:45:27
5 COJITA MIHAI 21729 2012 CSR 00:45:52
6 SAVESCU DARYUS ANDREI 16507 2012 USH 00:45:87
7 MIRCEA CATALIN ANTONIU 22633 2012 STE 00:46:14
8 DINCA MATEO IONUT 22457 2012 MSB 00:46:95
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Seria 7

1 PETER ERTIK 20717 2012 H20 00:44:95
2 NISIPEANU IOAN 22358 2012 SSB 00:44:76
3 PIRVU RARES 22288 2012 NAV 00:44:46
4 LUPAN PATRIC ALEXANDRU 22318 2012 BSC 00:44:34
5 POTROVITA LUCA ANDREI 20508 2012 BAM 00:44:36
6 OPRIS ANDREI 22357 2012 SSB 00:44:69
7 DRAGOI DAVID MIHAT 22110 2012 USH 00:44:79
8 IONESCU RADU 22284 2012 NAV 00:45:00
Seria 8
1 NAVALA ALEXANDRU IONUT 21858 2012 SWM 00:44:12
2 REYHAN REFIK KAAN 22320 2012 BSC 00:43:90
3 OLAR DRAGOS STEFAN 17494 2012 CES 00:43:59
4 BUCUR DAVID STEFAN 19891 2012 CSR 00:43:39
5 GEAMAN DANIEL 19863 2012 CSN 00:43:52
6 NICULESCU DAVID IOAN 21859 2012 SWM 00:43:90
7 DRAGHICI IANIS ALEXANDRU 19980 2012 BLU 00:44:01
8 PALADE DENIS THEODOR 21759 2012 REN 00:44:23
Seria 9
1 GUGU EDUARD LUCA 19984 2012 BLU 00:43:34
2 STIRBU MARC SEBASTIAN 16685 2012 ASP 00:43:16
3 RADU ERIC MIHAI 22306 2012 STE 00:42:91
4 CARAIMAN ANTON MATEI GEOR 22331 2012 TSI 00:42:71
5 CONSTANTINICA DENIS ANDRE 17285 2012 USH 00:42:74
6 NIDELCEA LUCA ANDREI 22585 2012 SWM 00:42:93
7 LUCHIAN MATEI ALEXANDRU 19272 2012 ALS 00:43:28
8 HUMA VLAD STEFAN 19967 2012 HYP 00:43:36
Seria 10
1 DUMINICA COSMIN ANDRETI 19451 2012 CPT 00:42:19
2 BARBOI DARIUS VALENTIN 21262 2012 ASP 00:42:17
3 MARTIN STEFAN GABRIEL 22588 2012 STE 00:41:78
4 ENICA ARTHUR RUIZ GABRIEL 20951 2012 SWM 00:41:75
5 NEACSU DAVID MIHAT 19114 2012 STE 00:41:75
6 BURCEA LUCA DAVID D-TRU 21675 2012 REN 00:42:13
7 ALBU DANIEL MIHAT 22437 2012 SHD 00:42:18
8 VLASCEANU DRAGOS ANDRETI 22323 2012 BSC 00:42:65
Seria 11
1 MOISA MINA 19703 2012 SCB 00:40:40
2 POPA LUCA IOAN 20895 2012 ASC 00:39:79
3 IGNAT DARIUS STEFAN 16849 2012 DEL 00:39:64
4 IVANA ANDRET 22308 2012 STE 00:39:47
5 CIOBANU VLAD 17885 2012 TSP 00:39:51
6 STINGA IANIS NICOLAS 22321 2012 BSC 00:39:79
7 PREDA EDUARD ANDRET 21861 2012 SWM 00:39:91
8 GHERGHEL MATETI 22372 2012 BAM 00:40:69
Seria 12
1 ZBURLEA CRISTIAN ANDRET 20896 2012 ACT 00:39:38
2 PALTINISANU LUCA 19953 2012 HYP 00:38:80
3 SOROCIANU RARES ANDREI 22329 2012 TSI 00:37:99
4 DOGARIU DARIUS MIHAT 16505 2012 ALS 00:37:60
5 SMINTANCA STRUGARIU VLAD 19860 2012 CSN 00:37:97
6 CADAR DARIUS 22299 2012 AIB 00:38:35
7 ANDRONE FILIP 22285 2012 NAV 00:39:12
8 PAUN LUCA ANDREI 19608 2012 ASP 00:39:39
Seria 13
1 MEREUTA ANDREEAS IOAN 19862 2012 CSN 00:37:08
2 PATRASCAN VICTOR CONSTANT 20955 2012 SWM 00:36:61
3 STAN MATEI 22449 2012 NAD 00:36:39
4 LUPUSORU RADU ANDRET 22307 2012 STE 00:35:67
5 ROTARU EDUARD PETRU 22286 2012 NAV 00:36:34
6 CIRCOTA IOAN TUDOR 19270 2012 ALS 00:36:39
7 TUDORAN LUCA ALEXANDRU 16677 2012 ASP 00:36:65
8 MACSIM ROBERT STEFAN 22330 2012 TSI 00:37:44
Id.: 10 Proba: 50 m spate fem. 10 ani Serii contracronometru
Seria 1
3 CAPITANESCU CARLA ALEXAND 22594 2012 STE 99:99:99
4 BROTOIU MARIA 22683 2012 CCP 99:99:99
5 PIRVAN ANA MARIA 20631 2012 HYP 99:99:99
6 SCIRE STEFANIA 20512 2012 CSB 99:99:99
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FICAU VANESSA SOPHIA
TAMASESC DIANA ROMINA
ANTOHI IRINA

SOGLU ANASTASIA
DUMITRESCU MARIA BIANCA
DASCALU ANTONIA

COSMA PATRICIA NICOLETA
VOINEA ILEANA

CATINEAN IARINA IULIA
POPA IOANA

VECSEI ANTONIA EVELIN
NAGY BIBOR

DOGARU CARLA MARIA
IONESCU DAIANA NICOLA
BROSTIUC SOFIA

CRETU ELISA MARIA

PILOIU ANASTASIA
FLORESCU MIHAELA
BLAGA SIENA AMADEA
MAZILU LARA

FLOREA MAIA MAGDALENA
LASZLO DORA ZSOFIA
SIPOS ANA

SUCAN SARA ANAIS

KOVACS ANNA FRUZSINA
NICOLAESCU TATIANA
LITERA ELENA

DUBIT ANASTASIA STEFANIA
AMBROZIE ECATERINA

PAVEL MARA STEFANIA
ANTONESCU EVA

OLTEANU ANA MARIA

POTANGA BIANCA MARIA
MESTECANEANU CEZARA IOANA
PAJINT SARA NICOLE

LOZICI ANAMARIA

IONEL SARA NATALIA
AVADANI TEODORA

BACIU CRISTINA MARIA
PALASTEA ANTONIA

DRAGOI SOPHIA MARIA
NEGOI MAIA IOANA

IOSIF MEDA

BREBAN CEZARA GABRIELA
CRACIUN IULIA

ILEANA PIENARIU ILINCA
SOLEA ALECU AMALIA CRINA
DORU ANTONIA ELENA

SUT SYBELLE

CHIRICA ANTONIA RALUCA
TIRLA SOFIA

POP TANIA MARINA

POPA GILDA MARIA

ENE JULIA GABRIELA
VARGA ANASTASIA

OSMAN DELIA

ENCIU ANA MARIA

ROTARU CARLA MARIA
IONASCU ARAXI

PADURARIU SMARANDA

GAMAN MAYA ANDREEA
MIHALACHE BIANCA MARIA
GAVRILOIU ANTONIA ANDREEA
LOSPA NATALIA MARIA

22088
22440
19982
20516
22592
19950
22896
22878

22892
22470
22428
22442
22174
22591
19708
22597

22351
19949
20714
20966
21726
20715
22423
21638

22098
21283
22546
21074
19907
21352
19988
21863

19985
21075
20716
21132
19844
19956
22438
22350

22499
22309
22420
22298
22283
22434
20900
22333

19843
22311
22582
22106
22809
17490
22332
21284

20898
21862
22265
22446
22348
21864
21865
16683
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2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012

2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012

2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012

2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012

2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012

2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012

2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012

2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012

SCB
SHD
BLU
BLU
STE
HYP
SMA
ALS

SMA
SRT
ALB
SHD
AGL
STE
SCB
STE

SSB
S4L
H20
STM
BAM
H20
BAM
STM

H20
ASP
MPL
LPT
USH
ASP
BLU
SWM

BLU
LPT
H20
SRT
BAM
HYP
ALB
SSB

SVU
ASC
BAM
AIB
NAV
ALB
ACT
TSI

BAM
SMT
COR
ucJd
STE
ASP
TSI
ASP

ACT
SWM
ACT
NAD
DIN
SWM
SWM
ASP

99:
99:
99:
99:
99:
99:
99:
99:

99:
99:
00:
00:
00:
99:
99:
99:

00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:

00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:

00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:

00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:

00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:

00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:

99:
99:
99:
99:
99:
99:
99:
99:

99:
99:
58:
49:
50:
99:
99:
99:

48:
47 :
47 :
47 :
47
47 :
48:
49:

46:
46:
45:
45:
45:
46:
46:
47 :

44
44
43:
43:
43:
44
44
45:

42
42
41:
41 :
41:
41
42
43:

41

41

38:
38:
37:
36:
37:
37:
38:
39:

99
99
99
99
99
99
99
99

99
99
00
57
52
99
99
99

14
97
54
23
27
60
03
05

87
08
90
58
61
01
76
01

34
19
94
51
69
06
25
53

99
35
66
13
16
77
41
36

:01
40:
39:
39:
39:
40:
40:
:06

48
65
29
33
36
66

87
13
83
14
20
89
27
09



Id.: 11 Proba: 50 m spate masc. 11 ani Serii contracronometru
Seria 1

2 STAICU DAVID CONSTANTIN 19403 2011 SRT 99:99:99
3 NAGY ALEX ANDREI 19433 2011 REN 99:99:99
4 POTCOVARU LUCA 21576 2011 MTM 99:99:99
5 BRATULESCU DAVID 22524 2011 CPT 99:99:99
6 BOGHIU ROBERT 22112 2011 ALS 99:99:99
Seria 2
1 DERVISI SEREN TANNER 22831 2011 DCT 99:99:99
2 MARC ARIS ALEXANDRU 22895 2011 SMA 99:99:99
3 IOJA HORIA 22264 2011 ACT 99:99:99
4 MOLDOVAN MARK CRISTIAN 22349 2011 DIN 99:99:99
5 POPOVICI VICTOR MAXIMILIA 19845 2011 BAM 99:99:99
6 BALINT MARCO 19420 2011 SRT 99:99:99
7 PATRUT STEFAN 22882 2011 DEV 99:99:99
8 TRUTA ADRIAN SEBASTIAN 22749 2011 ALB 99:99:99
Seria 3
1 CIUREA ANDREI FLORIN 22586 2011 STE 99:99:99
2 PINTILIE LUCAS IOAN 22883 2011 DEV 99:99:99
3 PALAMARIUC CRISTIAN 21304 2011 A4S 00:52:77
4 DUTU DARIUS 21825 2011 SPL 00:48:02
5 BARANGA THEODOR ALEXANDRU 21640 2011 LBR 00:48:21
6 CEFAN CASIAN NICOLAS 22104 2011 COR 00:54:77
7 PUSCASU ERIC CRISTIAN 22832 2011 DCT 99:99:99
8 ONIGA ALEX VLAD 21435 2011 BAM 99:99:99
Seria 4
1 MOT MATEI 21203 2011 STE 00:47:73
2 POPESCU RARES 21826 2011 ACA 00:47:08
3 SULIMAN SEBASTIAN ARIS 21306 2011 SSB 00:45:67
4 PETCU VLAD 21205 2011 STE 00:45:39
5 JANTIC RADU STEFAN 22325 2011 CTR 00:45:60
6 NAN ROBERTO GIULIO 21303 2011 A4S 00:46:21
7 ILIE VLAD GABRIEL 20952 2011 SWM 00:47:22
8 TUTU TUDOR M. 20813 2011 SPL 00:47:84
Seria 5
1 TONITA BOGDAN 21207 2011 STE 00:44:70
2 CHIRILA TUDOR 21898 2011 TSI 00:44:20
3 DUMITRESCU STEFAN 17887 2011 TSP 00:43:72
4 CONSTANTIN STEFAN 17292 2011 MTG 00:42:93
5 PANA STEFAN MIHAIL 21850 2011 SWM 00:43:064
o KIREI BARNA 19279 2011 COR 00:43:75
7 TANASE ANDREI 21827 2011 ACA 00:44:48
8 CANTEMIR ALEXANDRU 21791 2011 TSI 00:45:23
Seria 6
1 GOSIU LUCAS 20887 2011 ACT 00:42:53
2 PETER MARK ATTILA 20713 2011 H20 00:42:33
3 BUCUR LUCA EDUARD STEFAN 21843 2011 SWM 00:42:10
4 PETROV LUCA IOAN 21891 2011 BCC 00:41:83
5 RADU ILIE ALEXANDRU 21251 2011 CPT 00:41:96
o VASILE EDUARD ALEXANDRU 16688 2011 NAV 00:42:13
7 DUMITRESCU RAZVAN 17888 2011 TSP 00:42:51
8 MIHAI VICTOR ANDREI 21430 2011 NAV 00:42:87
Seria 7
1 MAHALU MATTEO C-TIN 21720 2011 CPT 00:41:70
2 MELCESCU SEBASTIAN 21647 2011 ASC 00:41:14
3 MIHOLCA PAUL ANDREI 21193 2011 BAM 00:41:05
4 RADULESCU BOSTINA MIHAI A 21845 2011 SWM 00:40:93
5 GORAN PAVEL SERBAN 19447 2011 REN 00:40:98
o BOBOC ALBERT ANDREI 19983 2011 BLU 00:41:06
7 RUSU ROBERT CRISTIAN 21227 2011 NAV 00:41:606
8 RADU SASHA CASIAN 16047 2011 DIN 00:41:80
Seria 8
1 RACZ LEO 19280 2011 COR 00:40:84
2 KELLER NICHOLAS 19236 2011 HYP 00:40:48
3 HAMMOUD RAMI 21838 2011 SWM 00:40:32
4 SADEGHI ARMAN 21194 2011 STE 00:40:03
5 SERBAN LUCA BOGDAN 22782 2011 BSC 00:40:04
6 GHITA VLADUT PAUL MATEI 16437 2011 ALS 00:40:44
7 BUNACIU RAZVAN 21874 2011 ALB 00:40:78
8 TASYUREK LEVENTE UGUR 21081 2011 COR 00:40:90
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Seria 9

1 BALAN IONUT COSMIN 16620 2011 TSP 00:39:83
2 SOCOLOV TUDOR ALEXANDRU 22313 2011 ASP 00:39:61
3 TOMA MIHAI 21890 2011 BCC 00:39:34
4 DODOC YANNIS 21849 2011 SWM 00:39:15
5 TOLSTOBRACH TUDOR 21844 2011 SWM 00:39:30
6 HUSARESCU ALBERT ALEXANDR 21721 2011 TSI 00:39:59
7 FALCA MATHEO ANDRETI 16101 2011 CSN 00:39:75
8 POPESCU DAN RADU 22301 2011 TSI 00:39:89
Seria 10
1 TITA DAVID STEFAN 21846 2011 SWM 00:39:07
2 TALPAC BOGDAN CRISTIAN 20886 2011 ACT 00:39:03
3 IVAN GEORGE ANDREI 17646 2011 CPT 00:38:81
4 MATHE ARNOLD 21639 2011 ACN 00:38:76
5 FLOREA STEFAN 20884 2011 ACT 00:38:80
6 MIHAI DAVID GABRIEL 16040 2011 CES 00:38:83
7 TANASE RAZVAN COSTIN 21226 2011 NAV 00:39:06
8 TOTH ADRIAN 21172 2011 SHD 00:39:11
Seria 11
1 BARNA LUCAS 21170 2011 SHD 00:38:59
2 DAMSA ROBERT ALEXANDRU 21223 2011 ALB 00:38:35
3 GEORGESCU MARIAN 19262 2011 ALS 00:37:79
4 ANDRIU FILIP 17225 2011 SVU 00:37:28
5 COMAN DAVID ANDREI 16566 2011 HYP 00:37:38
6 CRISTESCU TUDOR STEFAN 19434 2011 CES 00:38:08
7 SIRBU ANDREI 17547 2011 CPT 00:38:59
8 HOTICO ROBERT IONUT 21187 2011 STM 00:38:69
Seria 12
1 GAVRILA ALEXANDRU DANIEL 21228 2011 NAV 00:37:20
2 NICULA DARIUS 20883 2011 ACT 00:36:75
3 IORDACHE ROBERT ANDRET 16501 2011 USH 00:36:52
4 VIERU VLAD GABRIEL 21225 2011 NAV 00:36:15
5 BUTUFEI RARES 19238 2011 HYP 00:36:19
6 JUCAN ROBERT ANDRET 21777 2011 DEV 00:36:75
7 HALIUC VALENTIN IONUT 20882 2011 ACT 00:36:87
8 VRANCEANU ALBERT 21646 2011 BCC 00:37:22
Seria 13
1 CAPISIZU MATEI 21431 2011 NAV 00:35:70
2 BADARAU ROBERT 16667 2011 ASP 00:35:62
3 MELIS VLAD ANDREI 21183 2011 STM 00:35:36
4 ASAFTEI TUDOR IONUT 21774 2011 DEV 00:31:60
5 NITU RAFAEL MIHAT 21231 2011 NAV 00:35:20
6 PATRICHI RARES ALESSANDRO 17669 2011 CSN 00:35:60
7 ANGHEL DARIUS 21837 2011 SWM 00:35:63
8 PETRACHE TUDOR STEFAN 17487 2011 ASP 00:35:78
Id.: 12 Proba: 50 m spate fem. 11 ani Serii contracronometru
Seria 1
1 HORVATH VIKTORIA 20712 2011 H20 99:99:99
2 ENACHE AMALIA IOANA 22273 2011 ALS 99:99:99
3 KOVACS PETRA TIMEEA 21083 2011 COR 99:99:99
4 TRANDAFIR OANA MARIA 22833 2011 SHD 99:99:99
5 MANTA LETITIA ALEXANDRA 21856 2011 SWM 99:99:99
6 SZABO KATA 22345 2011 STG 99:99:99
7 GIUGLEA ALESIA MARIA 21897 2011 BCC 99:99:99
Seria 2
1 MOVILA SOFIA 21176 2011 SHD 99:99:99
2 STAN EMA ANDREEA 19467 2011 CPT 99:99:99
3 MACREA ALESSIA SELENA 21948 2011 LER 99:99:99
4 SOANCA SARA CRISTINA 22551 2011 ACN 99:99:99
5 VOICULESCU ADELA MARIA 22347 2011 DIN 99:99:99
6 BOLOGNA MATILDE 20824 2011 SPL 99:99:99
7 SANDOR IZABELA 21178 2011 SHD 99:99:99
8 FURCULESTEANU ALEXANDRA E 22903 2011 LER 99:99:99
Seria 3
1 LUPSE KARLA LUIZA 22564 2011 LBM 99:99:99
2 COPIL ANASTASIA MARIA 20710 2011 STG 99:99:99
3 BALAZS HANNA 20704 2011 H20 00:53:91
4 FILIP MARIA SOFIA 19858 2011 BAM 00:48:19
5 ANDRAS ALEXANDRA MARIA 21877 2011 ALB 00:51:79
6 VOJTH ANDREEA 21089 2011 STG 01:01:68
7 BALINT ANTONIA MARIA 22887 2011 SMA 99:99:99
8 APOSTOL DARIA MARIA 21243 2011 AGL 99:99:99
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Seria 4
1
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Seria 8
1
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Seria 10

1
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Seria 11

1

O J o U W

DICHER IULIA

DOSPINESCU TATIANA MARIA
CIOBANESCU CATINCA MARIA
SARGU BIANCA MARIA
MIHALCEANU IRINA

NICA MARIA ANDRADA
OLTEANU ANDRADA GABRIELA
SICU MARGARETA SOPHIA

KUTLU REYHAN
VINERSAR BIANCA
CAPRAU DELIA

POPA CRISTIANA
CHERECHES CARINA
JALBA BIANCA MARIA
CEANCU JASMINE MARIA
MOCIRAN MARA

PETER SOFIA INGRID
PETEAN PATRICIA

RADU ANTONIA ANDREEA B.
SERBAN IOANA LUCIA
KOVACS KARLA

SCEPANSCHI IOANA ALESSIA
JECIU ALESSIA MARIA
MERLUSCA MARIA

LOGA ANTONIA FLORINA
MUTI DARIA ANDREEA
PODELEAN TEODORA
GRIGORE ERICA MARIA
OLTEANU IOANA

FECHETE ADELINA MARIA
GHICA ALEXANDRA

DOBRE ELLA

AVRAM ALEXANDRA

BULEU ALEXA MARIA

BUJOR NADIA ISABELA
BARABAS ALEXIA IOANA
NEACSU CRISTEA GABRIELA
FALCA SOPHIA MARIA
HUDESCU RALUCA

AMBRUS DALMA

POPESCU NATALIA
PROSANICHE ALECSIA STEFAN
GABOR MADALINA DIANA
VASILESCU TIMEEA ANDREEA
GROSU ANGELICA INGRID

POP ALMA

MANSOUR SARA

NICULAIE IRENE NICOLE

CHERIM IZEL

MARINESCU SARA MARIA
BOTILA REBECA

MELCESCU NATALIA

PETENGHE ANASTASIA
NENITA NITESCU IUSTINA
BATEL ESSAMELDIN ABOUELEL
HRINCESCU ISABELLA ANTONI

GIURA IULIA

MICU IRINA

FEKETE PETRA

MIRCEA DARIA

LUPU ANTONIA

ANDREI BRISTENA MARIA
IONESCU PLESESTI ADA ELEN
COMNA ANDREEA LUIZA

21088
19436
19109
17295
21894
19990
19066
20511

21108
21307
21174
22282
21175
21309
21853
19848

21308
22552
19312
16069
19849
22498
21293
19713

21123
21233
21177
21368
20890
20711
20825
21870

21429
17302
21440
20705
20637
16102
21893
19239

21286
21648
21186
21229
21869
21130
19807
20889

21294
20888
21200
21649
17259
19714
21230
20510

17485
16038
16567
21198
21199
19429
21583
16022

16/38

2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011

2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011

2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011

2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011

2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011

2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011

2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011

2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011

STG
REN
LPT
MTG
BCC
BLU
LPT
CSB

MBR
SSB
SHD
NAV
SHD
A4S
SWM
BAM

A4S
ACN
USH
CSN
BAM
SVU
ACT
SCB

SRT
NAV
SHD
MGL
ACT
H20
SPL
PET

MPL
HYP
STM
H20
LPT
CSN
BCC
HYP

ASP
ASC
STM
NAV
PET
SRT
BLU
ACT

ACT
ACT
STE
ASC
SVU
SCB
NAV
BAM

SMT
ASP
HYP
STE
STE
REN
CES
ASP

00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:

00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:

00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:

00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:

00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:

00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:

00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:

00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:

47 :
46:
46:
45:
46:
46:
47 :
47

44
44
44
43:
44
44
44
45:

43:
42
42
41:
41:
42
42
43:

41 :
41:
40:
40:
40:
40:
471 :
41:

40:
40:
40:
39:
39:
40:
40:
40:

39:
39:
39:
39:
39:
39:
39:
39:

38:
38:
38:
38:
38:
38:
38:
39:

37:
37:
36:
36:
36:
36:
37:
37:

59
92
40
47
18
76
55
99

30
26
13
65
13
23
28
31

07
05
03
77
91
03
59
33

40
06
85
61
82
98
39
49

59
36
11
81
85
34
41
60

77
40
16
12
15
28
74
77

96
74
34
03
16
47
90
07

78
09
84
53
64
93
56
95



Seria 12

1
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CRAINIC SMARANDA
ROZOREA ANA

BARBIERU ANELIS ANTONIA
RAUCA REBECA

MOCANU NATALIA ANDREEA
BEJU NATALIA

DRAGOS PINZARU IOANA
GOLESCU SARA MARIA

19951
21366
16018
21202
17665
21197
21719
21857
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2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011

HYP
DIN
ASP
STE
CES
STE
TSI
SWM

00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:

36:
35:
35:
33:
33:
35:
35:
36:

03
56
44
57
72
54
75
53



CAMPIONATUL NATIONAL DE POLIATLON COPII 10 - 11 ani
TG. MURES * 02.12.2022 - 04.12.2022 *
Bazin: 50m 8 culoare

LISTA DE START
Reuniunea: 3 03.12.2022 Ora 09:30

Serie Nume si prenume Cod An Club Timp
Culoar _Stafeta nastere creditare
Id.: 13 Proba: 50 m liber fem. 10 ani Serii contracronometru
Seria 1
3 CATINEAN IARINA IULIA 22892 2012 SMA 99:99:99
4 POPA IOANA 22470 2012 SRT 99:99:99
5 BACIU CRISTINA MARIA 22438 2012 ALB 99:99:99
6 VECSEI ANTONIA EVELIN 22428 2012 ALB 99:99:99
Seria 2
1 CAPITANESCU CARLA ALEXAND 22594 2012 STE 99:99:99
2 VOINEA ILEANA 22878 2012 ALS 99:99:99
3 TAMASESC DIANA ROMINA 22440 2012 SHD 99:99:99
4 DUMITRESCU MARIA BIANCA 22592 2012 STE 99:99:99
5 DASCALU ANTONIA 19950 2012 HYP 99:99:99
6 COSMA PATRICIA NICOLETA 22896 2012 SMA 99:99:99
7 PILOIU ANASTASIA 22351 2012 SSB 99:99:99
8 IONESCU DAIANA NICOLA 22591 2012 STE 99:99:99
Seria 3
1 CRETU ELISA MARIA 22597 2012 STE 99:99:99
2 SCIRE STEFANIA 20512 2012 CSB 00:50:26
3 FICAU VANESSA SOPHIA 22088 2012 SCB 00:47:77
4 BROSTIUC SOFIA 19708 2012 SCB 00:46:78
5 SOGLU ANASTASIA 20516 2012 BLU 00:46:90
6 ANTOHI IRINA 19982 2012 BLU 00:49:13
7 PIRVAN ANA MARIA 20631 2012 HYP 00:52:07
8 FLOREA MAIA MAGDALENA 21726 2012 BAM 99:99:99
Seria 4
1 PALASTEA ANTONIA 22350 2012 SSB 00:41:07
2 KOVACS ANNA FRUZSINA 22098 2012 H20 00:40:96
3 NAGY BIBOR 22442 2012 SHD 00:40:04
4 LOZICI ANAMARIA 21132 2012 SRT 00:39:48
5 SIPOS ANA 22423 2012 BAM 00:39:58
6 DOGARU CARLA MARIA 22174 2012 AGL 00:40:29
7 SUCAN SARA ANAIS 21638 2012 STM 00:40:98
8 MAZILU LARA 20966 2012 STM 00:41:92
Seria 5
1 DRAGOI SOPHIA MARIA 22499 2012 SVU 00:38:71
2 POTANGA BIANCA MARIA 19985 2012 BLU 00:38:48
3 AMBROZIE ECATERINA 19907 2012 USH 00:37:89
4 FLORESCU MIHAELA 19949 2012 S4L 00:37:65
5 LITERA ELENA 22546 2012 MPL 00:37:68
o PAJINT SARA NICOLE 20716 2012 H20 00:38:15
7 ANTONESCU EVA 19988 2012 BLU 00:38:66
8 BROTOIU MARIA 22683 2012 CCP 00:39:20
Seria 6
1 NICOLAESCU TATIANA 21283 2012 ASP 00:37:34
2 PAVEL MARA STEFANIA 21352 2012 ASP 00:36:93
3 CRACIUN IULIA 22283 2012 NAV 00:36:60
4 OSMAN DELIA 21284 2012 ASP 00:36:47
5 LASZLO DORA ZSOFIA 20715 2012 H20 00:36:56
6 AVADANI TEODORA 19956 2012 HYP 00:36:67
7 OLTEANU ANA MARIA 21863 2012 SWM 00:36:96
8 BLAGA SIENA AMADEA 20714 2012 H20 00:37:50
Seria 7
1 MESTECANEANU CEZARA IOANA 21075 2012 LPT 00:36:30
2 POP TANIA MARINA 22106 2012 ucJd 00:35:77
3 DORU ANTONIA ELENA 22333 2012 TSI 00:35:061
4 SOLEA ALECU AMALIA CRINA 20900 2012 ACT 00:35:26
5 ILEANA PIENARIU ILINCA 22434 2012 ALB 00:35:31
6 ROTARU CARLA MARIA 21862 2012 SWM 00:35:068
7 VARGA ANASTASIA 22332 2012 TSI 00:35:85
8 DUBIT ANASTASIA STEFANIA 21074 2012 LPT 00:36:42
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Id.: 14
Seria 1
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Seria 4
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Seria 6
1
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TIRLA SOFIA

IOSIF MEDA

ENE JULIA GABRIELA
BREBAN CEZARA GABRIELA
POPA GILDA MARIA

NEGOI MAIA IOANA

IONEL SARA NATALIA

SUT SYBELLE

LOSPA NATALIA MARIA

ENCIU ANA MARIA

PADURARIU SMARANDA
MIHALACHE BIANCA MARIA
GAMAN MAYA ANDREEA
CHIRICA ANTONIA RALUCA
IONASCU ARAXI

GAVRILOIU ANTONIA ANDREEA

Proba:

BELIN RADOVAN

TURUS MATEI FLORIN
DINCA MATEO IONUT
VERDES NIJNIC ALEXANDRU
GHITA ALBERT MIHAIL
PETRISOR CRISTIAN

PRECUP MATEI

VASILE ALEXANDRU CLAUDIU
PURTAN DOMINIC LUCAS
MATEI PATRICK MIHAT
CIOBANU PETRU ANDREI
CHITU VLAD ANDREI

BODAE MATEI NICOLAE
MURESAN MAIDANSCHI CEZAR

LAZAREAN EDUARD SEPTIMIU
BUCATCA TUDOR NICOLAE
BUTTA ALEXANDRU

MATEI VLAD ALEXANDRU
MIHATI MATHIAS ANDREI
COSMA ANDREI

MELNICIUC DAN

GROSU ANGEL CRISTIAN

DRAGULIN LUCA MIHAI
FEKETE HUNOR

ENE CIPRIAN ALEXANDRU
TICHINDELEAN EDUARD
SCARLAT RAMI STEFAN
CONSTANTINESCU ROBERT
KOVACS DAVID JANOS
LIHAT TAMAS

BATAGUI DAVID STEFAN
MIRCEA CATALIN ANTONIU
DRAGOI DAVID MIHAI
MUTU MATETI

HUMA VLAD STEFAN

GUGU EDUARD LUCA
MAGHERAS RADU STEFAN
BUDULUS TUDOR IOAN

MISAN VLAD NICOLAS
STEFAN DAVID ANDREI
DELEU COSMIN ANDREI
NIDELCEA LUCA ANDREI
IONESCU RADU

NAE HORIA IUSTIN
VULPE DARIUS STEFAN
MARTIN STEFAN GABRIEL

50 m liber masc.

10

22582
22420
17490
22298
22809
22309
19844
19843

16683
20898
22446
21864
22348
22311
22265
21865

ani

22634
22441
22457
22861
22808
22421

19896
19992
21956
22872
22834
22682
22431
22888

22889
22432
22550
19978
19450
22589
21079
22543

22544
22346
22305
22360
22598
22430
19897
22344

19103
22633
22110
22361
19967
19984
19981
19441

22549
21057
19888
22585
22284
19448
22310
22588
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2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012

2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012

2012
2012
2012
2012
2012
2012

2012
2012
2012
2013
2012
2012
2012
2012

2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012

2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012

2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012

2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012

COR 00:35:08
BAM 00:34:36
ASP 00:33:85
AIB 00:33:56
STE 00:33:58
ASC 00:34:18
BAM 00:34:88
BAM 00:35:14
ASP 00:33:01
ACT 00:32:52
NAD 00:31:99
SWM 00:31:65
DIN 00:31:67
SMT 00:32:26
ACT 00:32:64
SWM 00:33:40

Serii contracronometru

STM 99:99:99
ALB 99:99:99
MSB 99:99:99
REN 99:99:99
STE 99:99:99
BAM 99:99:99
LBO 99:99:99
STE 99:99:99
S21 99:99:99
NAV 99:99:99
CPT 99:99:99
CCP 99:99:99
ALB 99:99:99
SMA 99:99:99
SMA 99:99:99
ALB 00:48:26
ACN 00:45:35
STE 00:44:05
CPT 00:44:36
STE 00:45:59
COR 99:99:99
PET 99:99:99
PET 00:43:70
STG 00:43:02
STE 00:40:93
A4S 00:40:00
STE 00:40:28
ALB 00:41:63
COR 00:43:63
STG 00:43:71
ALS 00:39:90
STE 00:39:606
USH 00:39:17
SSB 00:38:69
HYP 00:38:78
BLU 00:39:21
BLU 00:39:84
REN 00:39:96
ACN 00:38:39
ALS 00:37:97
CSN 00:37:064
SWM 00:37:54
NAV 00:37:064
CTR 00:37:94
ASC 00:38:19
STE 00:38:51



Seria 7

1 NISIPEANU IOAN 22358 2012 SSB 00:37:35
2 APRODU MATETI 22287 2012 NAV 00:37:00
3 LUCHIAN MATEI ALEXANDRU 19272 2012 ALS 00:36:92
4 NEACSU DAVID MIHAI 19114 2012 STE 00:36:58
5 CARAIMAN ANTON MATEI GEOR 22331 2012 TSI 00:36:88
6 OPRIS ANDRETI 22357 2012 SSB 00:36:96
7 DRAGHICI IANIS ALEXANDRU 19980 2012 BLU 00:37:09
8 PIRVU RARES 22288 2012 NAV 00:37:45
Seria 8
1 TIRITEU RAZVAN TUDOR 21472 2012 STM 00:36:35
2 SAVESCU DARYUS ANDREI 16507 2012 USH 00:36:09
3 RADU ERIC MIHAI 22306 2012 STE 00:35:94
4 DUMINICA COSMIN ANDREI 19451 2012 CPT 00:35:81
5 LUPAN PATRIC ALEXANDRU 22318 2012 BSC 00:35:85
6 PETER ERIK 20717 2012 H20 00:36:02
7 COJITA MIHAT 21729 2012 CSR 00:36:24
8 ALEXANDRESCU ANDREI CATAL 22548 2012 MPL 00:36:43
Seria 9
1 CONSTANTINICA DENIS ANDRE 17285 2012 USH 00:35:73
2 PALTINISANU LUCA 19953 2012 HYP 00:35:30
3 BARBOI DARIUS VALENTIN 21262 2012 ASP 00:35:13
4 STINGA IANIS NICOLAS 22321 2012 BSC 00:34:83
5 STIRBU MARC SEBASTIAN 16685 2012 ASP 00:34:84
6 BUCUR DAVID STEFAN 19891 2012 CSR 00:35:22
7 ALBU DANIEL MIHAI 22437 2012 SHD 00:35:061
8 GEAMAN DANIEL 19863 2012 CSN 00:35:81
Seria 10
1 NICULESCU DAVID IOAN 21859 2012 SWM 00:34:58
2 ROTARU EDUARD PETRU 22286 2012 NAV 00:34:46
3 POTROVITA LUCA ANDREI 20508 2012 BAM 00:34:26
4 SOROCIANU RARES ANDREI 22329 2012 TSI 00:34:14
5 IVANA ANDREI 22308 2012 STE 00:34:16
6 DOGARIU DARIUS MIHAI 16505 2012 ALS 00:34:30
7 NAVALA ALEXANDRU IONUT 21858 2012 SWM 00:34:55
8 OLAR DRAGOS STEFAN 17494 2012 CES 00:34:066
Seria 11
1 ANDRONE FILIP 22285 2012 NAV 00:33:91
2 IGNAT DARIUS STEFAN 16849 2012 DEL 00:33:061
3 PALADE DENIS THEODOR 21759 2012 REN 00:33:53
4 PATRASCAN VICTOR CONSTANT 20955 2012 SWM 00:33:34
5 ENICA ARTHUR RUIZ GABRIEL 20951 2012 SWM 00:33:42
6 IONESCU PETRU 22422 2012 BAM 00:33:55
7 POPA LUCA IOAN 20895 2012 ASC 00:33:88
8 VLASCEANU DRAGOS ANDREI 22323 2012 BSC 00:34:11
Seria 12
1 GHERGHEL MATEI 22372 2012 BAM 00:33:23
2 TUDORAN LUCA ALEXANDRU 16677 2012 ASP 00:33:04
3 CIOBANU VLAD 17885 2012 TSP 00:32:84
4 PREDA EDUARD ANDRET 21861 2012 SWM 00:32:068
5 SMINTANCA STRUGARIU VLAD 19860 2012 CSN 00:32:74
6 CADAR DARIUS 22299 2012 AIB 00:32:85
7 MOISA MINA 19703 2012 SCB 00:33:18
8 BURCEA LUCA DAVID D-TRU 21675 2012 REN 00:33:31
Seria 13
1 MACSIM ROBERT STEFAN 22330 2012 TSI 00:32:54
2 CIRCOTA IOAN TUDOR 19270 2012 ALS 00:31:76
3 MEREUTA ANDREEAS IOAN 19862 2012 CSN 00:31:59
4 STAN MATEI 22449 2012 NAD 00:30:90
5 LUPUSORU RADU ANDREI 22307 2012 STE 00:31:04
6 ZBURLEA CRISTIAN ANDREI 20896 2012 ACT 00:31:76
7 REYHAN REFIK KAAN 22320 2012 BSC 00:32:36
8 PAUN LUCA ANDREI 19608 2012 ASP 00:32:55
Id.: 15 Proba: 200 m mixt fem. 11 ani Serii contracronometru
Seria 1
1 JECIU ALESSIA MARIA 21293 2011 ACT 99:99:99
2 MERLUSCA MARIA 19713 2011 SCB 99:99:99
3 TRANDAFIR OANA MARIA 22833 2011 SHD 99:99:99
4 FECHETE ADELINA MARIA 20711 2011 H20 99:99:99
5 FURCULESTEANU ALEXANDRA E 22903 2011 LER 99:99:99
6 ENACHE AMALIA IOANA 22273 2011 ALS 99:99:99
7 BALINT ANTONIA MARIA 22887 2011 SMA 99:99:99
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Seria 2
1

~ oy U W N

Seria 3

=
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8
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8
Seria 5
1
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1
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Seria 7
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Seria 8
1

O Joy U WN

Seria 9
1

O J o U W

NICA MARIA ANDRADA
BOLOGNA MATILDE
BALAZS HANNA

COPIL ANASTASIA MARIA
SZABO KATA

VOJTH ANDREEA

SICU MARGARETA SOPHIA
MIHALCEANU IRINA

DOSPINESCU TATIANA MARIA
LUPSE KARLA LUIZA

SANDOR IZABELA

MOVILA SOFIA

APOSTOL DARIA MARIA
SOANCA SARA CRISTINA
ANDRAS ALEXANDRA MARIA
MACREA ALESSIA SELENA

KUTLU REYHAN

VINERSAR BIANCA

KOVACS PETRA TIMEEA
GHICA ALEXANDRA

CAPRAU DELIA

HORVATH VIKTORIA

DICHER IULIA

OLTEANU ANDRADA GABRIELA

SARGU BIANCA MARIA
VOICULESCU ADELA MARIA
CIOBANESCU CATINCA MARIA
GIUGLEA ALESIA MARIA
BUJOR NADIA ISABELA

STAN EMA ANDREEA

PETER SOFIA INGRID

JALBA BIANCA MARIA

KOVACS KARLA

LOGA ANTONIA FLORINA
PODELEAN TEODORA

FILIP MARIA SOFIA
GABOR MADALINA DIANA
PETEAN PATRICIA
CHERECHES CARINA

RADU ANTONIA ANDREEA B.

BOTILA REBECA

DOBRE ELLA

NENITA NITESCU IUSTINA
OLTEANU IOANA

PETENGHE ANASTASIA

POP ALMA

PROSANICHE ALECSIA STEFAN
POPESCU NATALIA

POPA CRISTIANA

IONESCU PLESESTI ADA ELEN
MELCESCU NATALIA

GRIGORE ERICA MARIA
MANTA LETITIA ALEXANDRA
FALCA SOPHIA MARIA
BARABAS ALEXIA IOANA
CEANCU JASMINE MARIA

SERBAN IOANA LUCIA
NICULAIE IRENE NICOLE
HRINCESCU ISABELLA ANTONI
BATEL ESSAMELDIN ABOUELEL
NEACSU CRISTEA GABRIELA
MARINESCU SARA MARIA
GIURA IULIA

MOCIRAN MARA

19990
20824
20704
20710
22345
21089
20511
21894

19436
22564
21178
21176
21243
22551
21877
21948

21108
21307
21083
20825
21174
20712
21088
19066

17295
22347
19109
21897
21440
19467
21308
21309

19849
21123
21177
19858
21186
22552
21175
19312

21200
21870
19714
20890
17259
21130
21648
21286

22282
21583
21649
21368
21856
16102
20705
21853

16069
20889
20510
21230
20637
20888
17485
19848
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2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011

2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011

2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011

2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011

2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011

2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011

2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011

2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011

BLU
SPL
H20
STG
STG
STG
CSB
BCC

REN
LBM
SHD
SHD
AGL
ACN
ALB
LER

MBR
SSB
COR
SPL
SHD
H20
STG
LPT

MTG
DIN
LPT
BCC
STM
CPT
A4S
A4S

BAM
SRT
SHD
BAM
STM
ACN
SHD
USH

STE
PET
SCB
ACT
SVU
SRT
ASC
ASP

NAV
CES
ASC
MGL
SWM
CSN
H20
SWM

CSN
ACT
BAM
NAV
LPT
ACT
SMT
BAM

99:
04:
04:
03:
04:
04:
99:
99:

03:
03:
03:
03:
03:
03:
03:
03:

03:
03:
03:
03:
03:
03:
03:
03:

03:
03:
03:
03:
03:
03:
03:
03:

03:
03:
03:
03:
03:
03:
03:
03:

03:
03:
03:
03:
03:
03:
03:
03:

03:
03:
03:
03:
03:
03:
03:
03:

03:
03:
03:
03:
03:
03:
03:
03:

99:
22
15:
55:
04:
20:
99:
99:

54:
47 :
44
43:
44
44
53:
54:

37:
36:
35:
32:
32:
36:
37:
39:

30:
29:
26:
24
25:
27:
30:
31:

23:
22
20:
18:
19:
22
22:
23:

17:
15:
13:
11:
12:
:73
16:
17:

14

11

11

07:
07:
03:
02:
03:
04:
07:
07:

99
66
46
82
85
58
99
99

46
44
03
84
00
53
04
55

81
63
42
40
78
17
40
86

80
05
93
93
78
04
74
07

01
66
39
18
04
15
93
48

13
98
11
79
03

82
28

:15
09:
08:
07:
08:
08:
10:
165

56
32
69
20
78
91

33
30
99
90
14
59
33
41



Seria 10

1 MUTI DARIA ANDREEA 21233 2011 NAV 03:01:40
2 BULEU ALEXA MARIA 17302 2011 HYP 03:00:53
3 GROSU ANGELICA INGRID 21869 2011 PET 02:59:56
4 GOLESCU SARA MARIA 21857 2011 SWM 02:57:48
5 AMBRUS DALMA 19239 2011 HYP 02:57:78
6 MANSOUR SARA 19807 2011 BLU 03:00:34
7 SCEPANSCHI IOANA ALESSIA 22498 2011 SVU 03:00:82
8 HUDESCU RALUCA 21893 2011 BCC 03:02:29
Seria 11
1 DRAGOS PINZARU IOANA 21719 2011 TSI 02:55:00
2 BEJU NATALIA 21197 2011 STE 02:53:25
3 CHERIM IZEL 21294 2011 ACT 02:52:47
4 FEKETE PETRA 16567 2011 HYP 02:52:18
5 CRAINIC SMARANDA 19951 2011 HYP 02:52:31
6 COMNA ANDREEA LUIZA 16022 2011 ASP 02:53:01
7 ANDREI BRISTENA MARIA 19429 2011 REN 02:54:54
8 LUPU ANTONIA 21199 2011 STE 02:56:82
Seria 12
1 MIRCEA DARIA 21198 2011 STE 02:49:24
2 VASILESCU TIMEEA ANDREEA 21229 2011 NAV 02:47:91
3 AVRAM ALEXANDRA 21429 2011 MPL 02:44:69
4 RAUCA REBECA 21202 2011 STE 02:44:57
5 MICU IRINA 16038 2011 ASP 02:44:66
6 ROZOREA ANA 21366 2011 DIN 02:45:73
7 BARBIERU ANELIS ANTONIA 16018 2011 ASP 02:49:05
8 MOCANU NATALIA ANDREEA 17665 2011 CES 02:50:31
Id.: 16 Proba: 200 m mixt masc. 11 ani Serii contracronometru
Seria 1
2 POPOVICI VICTOR MAXIMILIA 19845 2011 BAM 99:99:99
3 SERBAN LUCA BOGDAN 22782 2011 BSC 99:99:99
4 PUSCASU ERIC CRISTIAN 22832 2011 DCT 99:99:99
5 MAHALU MATTEO C-TIN 21720 2011 CPT 99:99:99
6 IONITA BOGDAN 21207 2011 STE 99:99:99
Seria 2
1 CANTEMIR ALEXANDRU 21791 2011 TSI 99:99:99
2 BRATULESCU DAVID 22524 2011 CPT 99:99:99
3 TRUTA ADRIAN SEBASTIAN 22749 2011 ALB 99:99:99
4 PATRUT STEFAN 22882 2011 DEV 99:99:99
5 DERVISI SEREN TANNER 22831 2011 DCT 99:99:99
6 TUTU TUDOR M. 20813 2011 SPL 99:99:99
7 NAGY ALEX ANDREI 19433 2011 REN 99:99:99
8 PINTILIE LUCAS IOAN 22883 2011 DEV 99:99:99
Seria 3
1 CRISTESCU TUDOR STEFAN 19434 2011 CES 99:99:99
2 CEFAN CASIAN NICOLAS 22104 2011 COR 04:29:24
3 BOGHIU ROBERT 22112 2011 ALS 04:09:26
4 STAICU DAVID CONSTANTIN 19403 2011 SRT 03:48:37
5 CIUREA ANDREI FLORIN 22586 2011 STE 03:49:42
o JANTIC RADU STEFAN 22325 2011 CTR 04:13:55
7 POTCOVARU LUCA 21576 2011 MTM 04:31:96
8 MARC ARIS ALEXANDRU 22895 2011 SMA 99:99:99
Seria 4
1 BARANGA THEODOR ALEXANDRU 21640 2011 LBR 03:45:46
2 POPESCU RARES 21826 2011 ACA 03:41:71
3 ONIGA ALEX VLAD 21435 2011 BAM 03:40:27
4 BALINT MARCO 19420 2011 SRT 03:37:48
5 DUTU DARIUS 21825 2011 SPL 03:38:75
o SOCOLOV TUDOR ALEXANDRU 22313 2011 ASP 03:40:37
7 SULIMAN SEBASTIAN ARIS 21306 2011 SSB 03:44:11
8 MOT MATEI 21203 2011 STE 03:45:48
Seria 5
1 DUMITRESCU STEFAN 17887 2011 TSP 03:35:09
2 KIREI BARNA 19279 2011 COR 03:27:59
3 RACZ LEO 19280 2011 COR 03:25:38
4 DUMITRESCU RAZVAN 17888 2011 TSP 03:22:05
5 PALAMARIUC CRISTIAN 21304 2011 A4S 03:23:81
6 CHIRILA TUDOR 21898 2011 TSI 03:26:94
7 IOJA HORIA 22264 2011 ACT 03:27:95
8 NAN ROBERTO GIULIO 21303 2011 A4S 03:37:33
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Seria 13
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MELCESCU SEBASTIAN
DAMSA ROBERT ALEXANDRU
CONSTANTIN STEFAN
RADU ILIE ALEXANDRU
HOTICO ROBERT IONUT
TANASE ANDREI

PANA STEFAN MIHAIL
TOLSTOBRACH TUDOR

DODOC YANNIS

GOSIU LUCAS

PETER MARK ATTILA

TOMA MIHATI

VASILE EDUARD ALEXANDRU
ILIE VLAD GABRIEL
SADEGHI ARMAN

PETCU VLAD

HAMMOUD RAMI

SIRBU ANDRETI

MOLDOVAN MARK CRISTIAN
POPESCU DAN RADU

MIHOLCA PAUL ANDREI
BUNACIU RAZVAN

RADU SASHA CASIAN
HUSARESCU ALBERT ALEXANDR

BOBOC ALBERT ANDRET
BALAN IONUT COSMIN
PETRACHE TUDOR STEFAN
TASYUREK LEVENTE UGUR
NICULA DARIUS

HALIUC VALENTIN IONUT
BARNA LUCAS

GEORGESCU MARIAN

ANDRIU FILIP

MIHAI VICTOR ANDRETI
IORDACHE ROBERT ANDREI
GORAN PAVEL SERBAN

RUSU ROBERT CRISTIAN
PATRICHI RARES ALESSANDRO
KELLER NICHOLAS

TOTH ADRIAN

BUCUR LUCA EDUARD STEFAN
VRANCEANU ALBERT

GHITA VLADUT PAUL MATEI
TANASE RAZVAN COSTIN

IVAN GEORGE ANDREI

TITA DAVID STEFAN

FLOREA STEFAN

RADULESCU BOSTINA MIHAI A

MATHE ARNOLD

FALCA MATHEO ANDREI
COMAN DAVID ANDREI
MIHAI DAVID GABRIEL
NITU RAFAEL MIHAT
CAPISIZU MATEI

TALPAC BOGDAN CRISTIAN
BUTUFEI RARES

ANGHEL DARIUS

JUCAN ROBERT ANDREI
MELIS VLAD ANDREI
ASAFTEI TUDOR IONUT
VIERU VLAD GABRIEL
GAVRILA ALEXANDRU DANIEL
BADARAU ROBERT

PETROV LUCA IOAN

21647
21223
17292
21251
21187
21827
21850
21844

21849
20887
20713
21890
16688
20952
21194
21205

21838
17547
22349
22301
21193
21874
16047
21721

19983
16620
17487
21081
20883
20882
21170
19262

17225
21430
16501
19447
21227
17669
19236
21172

21843
21646
16437
21226
17646
21846
20884
21845

21639
16101
16566
16040
21231
21431
20886
19238

21837
21777
21183
21774
21225
21228
16667
21891
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2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011

2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011

2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011

2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011

2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011

2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011

2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011

2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011

ASC
ALB
MTG
CPT
STM
ACA
SWM
SWM

SWM
ACT
H20
BCC
NAV
SWM
STE
STE

SWM
CPT
DIN
TSI
BAM
ALB
DIN
TSI

BLU
TSP
ASP
COR
ACT
ACT
SHD
ALS

SVU
NAV
USH
REN
NAV
CSN
HYP
SHD

SWM
BCC
ALS
NAV
CPT
SWM
ACT
SWM

ACN
CSN
HYP
CES
NAV
NAV
ACT
HYP

SWM
DEV
STM
DEV
NAV
NAV
ASP
BCC

03:
03:
03:
03:
03:
03:
03:
03:

03:
03:
03:
03:
03:
03:
03:
03:

03:
03:
03:
03:
03:
03:
03:
03:

03:
03:
03:
02:
02:
03:
03:
03:

02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:

02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:

02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:

02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:

18:
16:
15:
14:
14:
16:
17:
20:

12:
11:
10:
09:
10:
11:
12:
12:

09:
08:
08:
05:
07:
08:
08:
09:

02:
00:
00:
59:
59:
00:
02:
04:

58:
57:
57:
56:
57:
57:
58:
59:

55:
54:
53:
53:
53:
53:
54:
55:

52:
50:
49:
48:
48:
50:
51:
52:

45:
44
44
:02
42
44 :
45:
47 :

41

17
81
93
11
33
41
00
97

72
72
72
42
64
03
09
76

19
66
03
36
78
53
78
34

57
48
14
50
84
37
29
01

37
94
14
56
07
50
05
13

38
13
54
20
47
96
53
78

21
98
62
28
91
65
27
36

98
87
01

22
17
12
63



Id.: 17 Proba: 4 X 50 m mixt fem. 10 ani Serii contracronometru

Seria 1
2 0) BLU 02:43:62
3 4) SWM 02:28:55
4 5) STE 02:15:22
5 3) ASP 02:21:00
6 2) BAM 02:36:606
7 2) H20 02:53:64
Id.: 18 Proba: 4 X 50 m mixt masc. 10 ani Serii contracronometru
Seria 1
3 4) USH 99:99:99
4 7) BAM 02:45:88
5 6) REN 99:99:99
Seria 2
1 3) BSC 02:17:67
2 1) NAV 02:09:33
3 8) ALB 02:03:68
4 1) STE 01:54:42
5 9) ASP 01:58:37
6 5) ALS 02:07:48
7 2) CSN 02:12:75
8 1) SWM 02:19:97
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CAMPIONATUL NATIONAL DE POLIATLON COPII 10 - 11 ani
TG. MURES * 02.12.2022 - 04.12.2022 *
Bazin: 50m 8 culoare

LISTA DE START
Reuniunea: 4 03.12.2022 Ora 17:00

Serie  Nume si prenume Cod An Club Timp
Culoar _Stafeta nastere creditare
Id.: 19 Proba: 200 m liber masc. 11 ani Serii contracronometru
Seria 1
2 TRUTA ADRIAN SEBASTIAN 22749 2011 ALB 99:99:99
3 PATRUT STEFAN 22882 2011 DEV 99:99:99
4 POPOVICI VICTOR MAXIMILIA 19845 2011 BAM 99:99:99
5 MARC ARIS ALEXANDRU 22895 2011 SMA 99:99:99
6 DERVISI SEREN TANNER 22831 2011 DCT 99:99:99
Seria 2
1 PUSCASU ERIC CRISTIAN 22832 2011 DCT 99:99:99
2 NAGY ALEX ANDREI 19433 2011 REN 99:99:99
3 POTCOVARU LUCA 21576 2011 MTM 03:50:04
4 TUTU TUDOR M. 20813 2011 SPL 03:45:70
5 CEFAN CASIAN NICOLAS 22104 2011 COR 03:46:13
6 BRATULESCU DAVID 22524 2011 CPT 99:99:99
7 PINTILIE LUCAS IOAN 22883 2011 DEV 99:99:99
8 SERBAN LUCA BOGDAN 22782 2011 BSC 99:99:99
Seria 3
1 STAICU DAVID CONSTANTIN 19403 2011 SRT 03:30:29
2 DUTU DARIUS 21825 2011 SPL 03:15:17
3 BALINT MARCO 19420 2011 SRT 03:14:56
4 IONITA BOGDAN 21207 2011 STE 03:12:24
5 BARANGA THEODOR ALEXANDRU 21640 2011 LBR 03:13:04
o CIUREA ANDREI FLORIN 22586 2011 STE 03:15:01
7 JANTIC RADU STEFAN 22325 2011 CTR 03:16:64
8 BOGHIU ROBERT 22112 2011 ALS 03:44:62
Seria 4
1 CHIRILA TUDOR 21898 2011 TSI 03:11:71
2 MOT MATEI 21203 2011 STE 03:09:068
3 SULIMAN SEBASTIAN ARIS 21306 2011 SSB 03:05:49
4 CONSTANTIN STEFAN 17292 2011 MTG 03:02:45
5 POPESCU RARES 21826 2011 ACA 03:02:69
6 NAN ROBERTO GIULIO 21303 2011 A4S 03:08:31
7 DUMITRESCU STEFAN 17887 2011 TSP 03:11:36
8 ILIE VLAD GABRIEL 20952 2011 SWM 03:11:88
Seria 5
1 KIREI BARNA 19279 2011 COR 03:01:89
2 ONIGA ALEX VLAD 21435 2011 BAM 03:01:48
3 MOLDOVAN MARK CRISTIAN 22349 2011 DIN 03:00:96
4 HUSARESCU ALBERT ALEXANDR 21721 2011 TSI 02:57:54
5 SOCOLOV TUDOR ALEXANDRU 22313 2011 ASP 02:59:54
6 PALAMARIUC CRISTIAN 21304 2011 A4S 03:01:12
7 PETCU VLAD 21205 2011 STE 03:01:87
8 CANTEMIR ALEXANDRU 21791 2011 TSI 03:02:13
Seria 6
1 RACZ LEO 19280 2011 COR 02:55:93
2 PANA STEFAN MIHAIL 21850 2011 SWM 02:54:54
3 DUMITRESCU RAZVAN 17888 2011 TSP 02:52:98
4 MAHALU MATTEO C-TIN 21720 2011 CPT 02:52:30
5 BUNACIU RAZVAN 21874 2011 ALB 02:52:72
6 RADU SASHA CASIAN 16047 2011 DIN 02:53:17
7 MELCESCU SEBASTIAN 21647 2011 ASC 02:55:31
8 TOJA HORIA 22264 2011 ACT 02:57:10
Seria 7
1 HOTICO ROBERT IONUT 21187 2011 STM 02:51:86
2 GHITA VLADUT PAUL MATEI 16437 2011 ALS 02:50:49
3 DODOC YANNIS 21849 2011 SWM 02:50:00
4 RADU ILIE ALEXANDRU 21251 2011 CPT 02:49:20
5 HAMMOUD RAMI 21838 2011 SWM 02:49:91
6 BOBOC ALBERT ANDRETI 19983 2011 BLU 02:50:30
7 TOMA MIHAI 21890 2011 BCC 02:51:31
8 TOLSTOBRACH TUDOR 21844 2011 SWM 02:51:91
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Id.: 20
Seria 1
1
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-
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VASILE EDUARD ALEXANDRU
GOSIU LUCAS

BARNA LUCAS

PETER MARK ATTILA

TOTH ADRIAN

PATRICHI RARES ALESSANDRO

SIRBU ANDRETI
SADEGHI ARMAN

DAMSA ROBERT ALEXANDRU
GEORGESCU MARIAN
IORDACHE ROBERT ANDREI
GORAN PAVEL SERBAN
MIHOLCA PAUL ANDRET
MIHAI DAVID GABRIEL
BALAN IONUT COSMIN
POPESCU DAN RADU

BUTUFEI RARES

FALCA MATHEO ANDREI
TANASE ANDREI
TASYUREK LEVENTE UGUR
PETRACHE TUDOR STEFAN
MIHAI VICTOR ANDRETI
NICULA DARIUS

KELLER NICHOLAS

RADULESCU BOSTINA MIHAI A

MATHE ARNOLD
TANASE RAZVAN COSTIN

BUCUR LUCA EDUARD STEFAN

TALPAC BOGDAN CRISTIAN
ANDRIU FILIP

NITU RAFAEL MIHAI

RUSU ROBERT CRISTIAN

HALIUC VALENTIN IONUT
IVAN GEORGE ANDREI

GAVRILA ALEXANDRU DANIEL

COMAN DAVID ANDREI
VRANCEANU ALBERT
CAPISIZU MATEI
CRISTESCU TUDOR STEFAN
FLOREA STEFAN

JUCAN ROBERT ANDREI
TITA DAVID STEFAN
ANGHEL DARIUS
ASAFTEI TUDOR IONUT
MELIS VLAD ANDREI
BADARAU ROBERT
PETROV LUCA IOAN
VIERU VLAD GABRIEL

Proba: 200 m liber fem. 11

ENACHE AMALIA IOANA

FURCULESTEANU ALEXANDRA E

BOLOGNA MATILDE
SZABO KATA

BALAZS HANNA

BALINT ANTONIA MARIA
TRANDAFIR OANA MARIA

MIHALCEANU IRINA
VOICULESCU ADELA MARIA
DICHER IULIA

DOSPINESCU TATIANA MARIA

MACREA ALESSIA SELENA
SANDOR IZABELA
COPIL ANASTASIA MARIA
VOJTH ANDREEA

16688
20887
21170
20713
21172
17669
17547
21194

21223
19262
16501
19447
21193
16040
16620
22301

19238
16101
21827
21081
17487
21430
20883
19236

21845
21639
21226
21843
20886
17225
21231
21227

20882
17646
21228
16566
21646
21431
19434
20884

21777
21846
21837
21774
21183
16667
21891
21225

ani

22273
22903
20824
22345
20704
22887
22833

21894
22347
21088
19436
21948
21178
20710
21089
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2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011

2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011

2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011

2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011

2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011

2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011

2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011

2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011

NAV 02:48:08
ACT 02:47:20
SHD 02:46:25
H20 02:46:13
SHD 02:46:15
CSN 02:46:86
CPT 02:47:82
STE 02:48:24
ALB 02:44:96
ALS 02:43:71
USH 02:43:32
REN 02:42:33
BAM 02:42:69
CES 02:43:50
TSP 02:44:18
TSI 02:45:47
HYP 02:41:95
CSN 02:40:96
ACA 02:40:27
COR 02:38:78
ASP 02:39:57
NAV 02:40:73
ACT 02:41:58
HYP 02:42:03
SWM 02:37:32
ACN 02:36:53
NAV 02:35:05
SWM 02:34:47
ACT 02:34:80
SVU 02:36:04
NAV 02:36:78
NAV 02:38:29
ACT 02:33:36
CPT 02:32:55
NAV 02:28:57
HYP 02:27:86
BCC 02:28:38
NAV 02:29:17
CES 02:32:62
ACT 02:34:18
DEV 02:27:50
SWM 02:26:07
SWM 02:23:82
DEV 02:20:08
STM 02:22:55
ASP 02:25:26
BCC 02:26:59
NAV 02:27:51

Serii contracronometru

ALS 99:99:99
LER 99:99:99
SPL 03:58:93
STG 03:46:43
H20 03:49:72
SMA 99:99:99
SHD 99:99:99
BCC 03:32:03
DIN 03:28:84
STG 03:27:39
REN 03:25:52
LER 03:26:44
SHD 03:27:62
STG 03:29:84
STG 03:45:63
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1
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SOANCA SARA CRISTINA
CAPRAU DELIA

NICA MARIA ANDRADA
VINERSAR BIANCA

MOVILA SOFIA

OLTEANU ANDRADA GABRIELA
LUPSE KARLA LUIZA

ANDRAS ALEXANDRA MARIA

APOSTOL DARIA MARIA
CHERECHES CARINA
CIOBANESCU CATINCA MARIA
SARGU BIANCA MARIA

JALBA BIANCA MARIA

STAN EMA ANDREEA
MERLUSCA MARIA

SICU MARGARETA SOPHIA

KUTLU REYHAN

PETEAN PATRICIA

RADU ANTONIA ANDREEA B.
LOGA ANTONIA FLORINA
BUJOR NADIA ISABELA
GABOR MADALINA DIANA
HORVATH VIKTORIA
KOVACS PETRA TIMEEA

GHICA ALEXANDRA
GIUGLEA ALESIA MARIA
POPA CRISTIANA
KOVACS KARLA
PODELEAN TEODORA
DOBRE ELLA

FILIP MARIA SOFIA
PETER SOFIA INGRID

FECHETE ADELINA MARIA
POP ALMA

NENITA NITESCU IUSTINA
OLTEANU IOANA

NEACSU CRISTEA GABRIELA
MELCESCU NATALIA
POPESCU NATALIA

JECIU ALESSIA MARIA

MOCIRAN MARA
NICULAIE IRENE NICOLE
MANSOUR SARA

SERBAN IOANA LUCIA
BOTILA REBECA
PETENGHE ANASTASIA
BARABAS ALEXIA IOANA
FALCA SOPHIA MARIA

BATEL ESSAMELDIN ABOUELEL
CEANCU JASMINE MARIA
AMBRUS DALMA

PROSANICHE ALECSIA STEFAN
GRIGORE ERICA MARIA
MARINESCU SARA MARIA
MANTA LETITIA ALEXANDRA
GROSU ANGELICA INGRID

MUTI DARIA ANDREEA
VASILESCU TIMEEA ANDREEA
LUPU ANTONIA

IONESCU PLESESTI ADA ELEN
HRINCESCU ISABELLA ANTONI
SCEPANSCHI IOANA ALESSIA
GIURA IULIA

BULEU ALEXA MARIA

22551
21174
19990
21307
21176
19066
22564
21877

21243
21175
19109
17295
21309
19467
19713
20511

21108
22552
19312
21123
21440
21186
20712
21083

20825
21897
22282
19849
21177
21870
19858
21308

20711
21130
19714
20890
20637
21649
21286
21293

19848
20889
19807
16069
21200
17259
20705
16102

21230
21853
19239
21648
21368
20888
21856
21869

21233
21229
21199
21583
20510
22498
17485
17302
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2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011

2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011

2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011

2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011

2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011

2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011

2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011

2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011

ACN
SHD
BLU
SSB
SHD
LPT
LBM
ALB

AGL
SHD
LPT
MTG
A4S
CPT
SCB
CSB

MBR
ACN
USH
SRT
STM
STM
H20
COR

SPL
BCC
NAV
BAM
SHD
PET
BAM
A4S

H20
SRT
SCB
ACT
LPT
ASC
ASP
ACT

BAM
ACT
BLU
CSN
STE
SVU
H20
CSN

NAV
SWM
HYP
ASC
MGL
ACT
SWM
PET

NAV
NAV
STE
CES
BAM
SVU
SMT
HYP

03:
03:
03:
03:
03:
03:
03:
03:

03:
03:
03:
03:
03:
03:
03:
03:

03:
03:
03:
03:
03:
03:
03:
03:

03:
03:
03:
02:
02:
03:
03:
03:

02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:

02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:

02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:

02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:

19:
17:
145
12:
15:
17:
19:
19:

17

08:
08:
07:
06:
06:
08:
08:
09:

04:
04:
03:
03:
03:
04:
04:
05:

02:
01:
00:
58:
59:
00:
02:
02:

55:
53:
53:
52:
52:
53:
54:
57:

51:
49:
48:
47 :
47 :
49:
50:
52:

45:
: 96
44
42
44
44
45:
46:

44

41:
41:
39:
39:
39:
40:
41 :
41:

59
76

15
60
54
54
67

89
05
76
35
73
04
22
09

83
33
40
27
28
22
77
75

36
56
49
35
79
84
01
88

71
18
00
31
42
07
25
73

65
63
01
44
60
42
58
08

93

07
17
04
08
55
52

71
30
71
53
55
08
52
74



Seria 11

1 GOLESCU SARA MARIA 21857 2011 SWM 02:37:74
2 DRAGOS PINZARU IOANA 21719 2011 TSI 02:36:99
3 ANDREI BRISTENA MARIA 19429 2011 REN 02:36:35
4 MOCANU NATALIA ANDREEA 17665 2011 CES 02:33:25
5 CRAINIC SMARANDA 19951 2011 HYP 02:35:67
6 MICU IRINA 16038 2011 ASP 02:36:51
7 HUDESCU RALUCA 21893 2011 BCC 02:37:69
8 BEJU NATALIA 21197 2011 STE 02:38:05
Seria 12
1 COMNA ANDREEA LUIZA 16022 2011 ASP 02:32:68
2 ROZOREA ANA 21366 2011 DIN 02:30:33
3 BARBIERU ANELIS ANTONIA 16018 2011 ASP 02:27:74
4 CHERIM IZEL 21294 2011 ACT 02:26:81
5 FEKETE PETRA 16567 2011 HYP 02:27:39
6 RAUCA REBECA 21202 2011 STE 02:28:72
7 MIRCEA DARIA 21198 2011 STE 02:31:98
8 AVRAM ALEXANDRA 21429 2011 MPL 02:33:20
Id.: 21 Proba: 50 m fluture masc. 10 ani Serii contracronometru
Seria 1
2 BUCATCA TUDOR NICOLAE 22432 2012 ALB 99:99:99
3 TURUS MATEI FLORIN 22441 2012 ALB 99:99:99
4 MURESAN MAIDANSCHI CEZAR 22888 2012 SMA 99:99:99
5 VERDES NIJNIC ALEXANDRU 22861 2012 REN 99:99:99
6 GHITA ALBERT MIHAIL 22808 2012 STE 99:99:99
7 BELIN RADOVAN 22634 2012 STM 99:99:99
Seria 2
1 PRECUP MATEI 19896 2012 LBO 99:99:99
2 COSMA ANDRETI 22589 2012 STE 99:99:99
3 IONESCU PETRU 22422 2012 BAM 99:99:99
4 BODAE MATEI NICOLAE 22431 2012 ALB 99:99:99
5 MIHAI MATHIAS ANDREI 19450 2012 CPT 99:99:99
6 BUDULUS TUDOR IOAN 19441 2012 REN 99:99:99
7 BATAGUI DAVID STEFAN 19103 2012 ALS 99:99:99
8 DRAGULIN LUCA MIHAT 22544 2012 PET 99:99:99
Seria 3
1 CHITU VLAD ANDREI 22682 2012 CCP 99:99:99
2 CIOBANU PETRU ANDREI 22834 2012 CPT 99:99:99
3 GROSU ANGEL CRISTIAN 22543 2012 PET 99:99:99
4 MELNICIUC DAN 21079 2012 COR 99:99:99
5 LAZAREAN EDUARD SEPTIMIU 22889 2012 SMA 99:99:99
6 MATEI PATRICK MIHAI 22872 2013 NAV 99:99:99
7 PURTAN DOMINIC LUCAS 21956 2012 S21 99:99:99
8 VASILE ALEXANDRU CLAUDIU 19992 2012 STE 99:99:99
Seria 4
1 KOVACS DAVID JANOS 19897 2012 COR 99:99:99
2 BUTTA ALEXANDRU 22550 2012 ACN 00:57:83
3 DINCA MATEO IONUT 22457 2012 MSB 00:54:87
4 TICHINDELEAN EDUARD 22360 2012 A4S 00:51:48
5 MATEI VLAD ALEXANDRU 19978 2012 STE 00:54:26
6 FEKETE HUNOR 22346 2012 STG 00:56:86
7 PETRISOR CRISTIAN 22421 2012 BAM 99:99:99
8 ENE CIPRIAN ALEXANDRU 22305 2012 STE 99:99:99
Seria 5
1 LIHAT TAMAS 22344 2012 STG 00:49:93
2 VULPE DARIUS STEFAN 22310 2012 ASC 00:49:061
3 HUMA VLAD STEFAN 19967 2012 HYP 00:47:69
4 DELEU COSMIN ANDRET 19888 2012 CSN 00:47:62
5 CONSTANTINESCU ROBERT 22430 2012 ALB 00:47:65
o DRAGHICI IANIS ALEXANDRU 19980 2012 BLU 00:48:17
7 MIRCEA CATALIN ANTONIU 22633 2012 STE 00:49:87
8 DRAGOI DAVID MIHAI 22110 2012 USH 00:50:16
Seria 6
1 SCARLAT RAMI STEFAN 22598 2012 STE 00:46:62
2 STEFAN DAVID ANDREI 21057 2012 ALS 00:46:46
3 LUCHIAN MATEI ALEXANDRU 19272 2012 ALS 00:44:98
4 NAE HORIA IUSTIN 19448 2012 CTR 00:44:86
5 SAVESCU DARYUS ANDREI 16507 2012 USH 00:44:93
6 TIRITEU RAZVAN TUDOR 21472 2012 STM 00:45:82
7 MARTIN STEFAN GABRIEL 22588 2012 STE 00:46:54
8 CARAIMAN ANTON MATEI GEOR 22331 2012 TSI 00:46:86
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Seria 7

1 OPRIS ANDREI 22357 2012 SSB 00:44:37
2 MUTU MATEI 22361 2012 SSB 00:44:25
3 CIOBANU VLAD 17885 2012 TSP 00:44:06
4 NICULESCU DAVID IOAN 21859 2012 SWM 00:43:79
5 STINGA IANIS NICOLAS 22321 2012 BSC 00:44:05
6 PALADE DENIS THEODOR 21759 2012 REN 00:44:06
7 GUGU EDUARD LUCA 19984 2012 BLU 00:44:33
8 STIRBU MARC SEBASTIAN 16685 2012 ASP 00:44:43
Seria 8
1 PIRVU RARES 22288 2012 NAV 00:43:73
2 RADU ERIC MIHAI 22306 2012 STE 00:43:35
3 MAGHERAS RADU STEFAN 19981 2012 BLU 00:42:92
4 BUCUR DAVID STEFAN 19891 2012 CSR 00:41:78
5 VLASCEANU DRAGOS ANDRET 22323 2012 BSC 00:42:56
6 APRODU MATEI 22287 2012 NAV 00:42:97
7 MISAN VLAD NICOLAS 22549 2012 ACN 00:43:36
8 NIDELCEA LUCA ANDREI 22585 2012 SWM 00:43:74
Seria 9
1 PALTINISANU LUCA 19953 2012 HYP 00:41:58
2 IONESCU RADU 22284 2012 NAV 00:41:38
3 PETER ERIK 20717 2012 H20 00:40:59
4 NISIPEANU IOAN 22358 2012 SSB 00:40:30
5 ALBU DANIEL MIHAI 22437 2012 SHD 00:40:32
6 GHERGHEL MATEI 22372 2012 BAM 00:40:066
7 ALEXANDRESCU ANDREI CATAL 22548 2012 MPL 00:41:49
8 CONSTANTINICA DENIS ANDRE 17285 2012 USH 00:41:59
Seria 10
1 REYHAN REFIK KAAN 22320 2012 BSC 00:40:13
2 GEAMAN DANIEL 19863 2012 CSN 00:39:53
3 NEACSU DAVID MIHAI 19114 2012 STE 00:38:97
4 IGNAT DARIUS STEFAN 16849 2012 DEL 00:38:91
5 BARBOI DARIUS VALENTIN 21262 2012 ASP 00:38:96
6 BURCEA LUCA DAVID D-TRU 21675 2012 REN 00:39:13
7 COJITA MIHAI 21729 2012 CSR 00:39:60
8 DUMINICA COSMIN ANDREI 19451 2012 CPT 00:40:22
Seria 11
1 POPA LUCA IOAN 20895 2012 ASC 00:38:65
2 OLAR DRAGOS STEFAN 17494 2012 CES 00:38:56
3 SOROCIANU RARES ANDREI 22329 2012 TSI 00:38:39
4 DOGARIU DARIUS MIHAI 16505 2012 ALS 00:37:97
5 POTROVITA LUCA ANDREI 20508 2012 BAM 00:38:04
o LUPAN PATRIC ALEXANDRU 22318 2012 BSC 00:38:47
7 PATRASCAN VICTOR CONSTANT 20955 2012 SWM 00:38:061
8 NAVALA ALEXANDRU IONUT 21858 2012 SWM 00:38:068
Seria 12
1 STAN MATEI 22449 2012 NAD 00:37:05
2 TUDORAN LUCA ALEXANDRU 16677 2012 ASP 00:36:33
3 IVANA ANDREI 22308 2012 STE 00:35:87
4 MEREUTA ANDREEAS IOAN 19862 2012 CSN 00:35:36
5 CADAR DARIUS 22299 2012 AIB 00:35:84
o MACSIM ROBERT STEFAN 22330 2012 TSI 00:35:87
7 ANDRONE FILIP 22285 2012 NAV 00:36:76
8 MOISA MINA 19703 2012 SCB 00:37:93
Seria 13
1 ZBURLEA CRISTIAN ANDREI 20896 2012 ACT 00:34:52
2 ENICA ARTHUR RUIZ GABRIEL 20951 2012 SWM 00:34:23
3 CIRCOTA IOAN TUDOR 19270 2012 ALS 00:34:08
4 LUPUSORU RADU ANDREI 22307 2012 STE 00:33:46
5 SMINTANCA STRUGARIU VLAD 19860 2012 CSN 00:33:76
6 PAUN LUCA ANDREI 19608 2012 ASP 00:34:22
7 ROTARU EDUARD PETRU 22286 2012 NAV 00:34:48
8 PREDA EDUARD ANDRET 21861 2012 SWM 00:35:31
Id.: 22 Proba: 50 m fluture fem. 10 ani Serii contracronometru
Seria 1
3 SCIRE STEFANIA 20512 2012 CSB 99:99:99
4 PIRVAN ANA MARIA 20631 2012 HYP 99:99:99
5 CAPITANESCU CARLA ALEXAND 22594 2012 STE 99:99:99
6 IONESCU DAIANA NICOLA 22591 2012 STE 99:99:99
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FICAU VANESSA SOPHIA
COSMA PATRICIA NICOLETA
DASCALU ANTONIA

FLOREA MATIA MAGDALENA
ANTOHI IRINA

TAMASESC DIANA ROMINA
VOINEA ILEANA

BROTOIU MARIA

CRETU ELISA MARIA
BROSTIUC SOFIA

BACIU CRISTINA MARIA
POPA IOANA

DOGARU CARLA MARIA
CATINEAN IARINA IULIA
VECSEI ANTONIA EVELIN
DUMITRESCU MARIA BIANCA

DORU ANTONIA ELENA
BLAGA SIENA AMADEA
MAZILU LARA
FLORESCU MIHAELA
PALASTEA ANTONIA
SUCAN SARA ANAIS
SOGLU ANASTASIA
PILOIU ANASTASIA

SUT SYBELLE

PAJINT SARA NICOLE

NAGY BIBOR

NICOLAESCU TATIANA
ANTONESCU EVA
MESTECANEANU CEZARA IOANA
SIPOS ANA

KOVACS ANNA FRUZSINA

NEGOI MAIA IOANA
AMBROZIE ECATERINA
AVADANI TEODORA

IOSIF MEDA

POTANGA BIANCA MARIA
OSMAN DELIA

LITERA ELENA

DUBIT ANASTASIA STEFANIA

CRACIUN IULIA

ILEANA PIENARIU ILINCA
SOLEA ALECU AMALIA CRINA
ENE JULIA GABRIELA

PAVEL MARA STEFANIA
LOZICI ANAMARIA

LASZLO DORA ZSOFIA
OLTEANU ANA MARIA

POP TANIA MARINA

LOSPA NATALIA MARIA
TIRLA SOFIA

ROTARU CARLA MARIA
CHIRICA ANTONIA RALUCA
PADURARIU SMARANDA
VARGA ANASTASIA

DRAGOI SOPHIA MARIA

POPA GILDA MARIA

IONEL SARA NATALIA
GAVRILOIU ANTONIA ANDREEA
MIHALACHE BIANCA MARIA
GAMAN MAYA ANDREEA
IONASCU ARAXI

ENCIU ANA MARIA

BREBAN CEZARA GABRIELA

22088
22896
19950
21726
19982
22440
22878
22683

22597
19708
22438
22470
22174
22892
22428
22592

22333
20714
20966
19949
22350
21638
20516
22351

19843
20716
22442
21283
19988
21075
22423
22098

22309
19907
19956
22420
19985
21284
22546
21074

22283
22434
20900
17490
21352
21132
20715
21863

22106
16683
22582
21862
22311
22446
22332
22499

22809
19844
21865
21864
22348
22265
20898
22298
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2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012

2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012

2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012

2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012

2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012

2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012

2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012

2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012

SCB
SMA
HYP
BAM
BLU
SHD
ALS
CCP

STE
SCB
ALB
SRT
AGL
SMA
ALB
STE

TSI
H20
STM
S4L
SSB
STM
BLU
SSB

BAM
H20
SHD
ASP
BLU
LPT
BAM
H20

ASC
USH
HYP
BAM
BLU
ASP
MPL
LPT

NAV
ALB
ACT
ASP
ASP
SRT
H20
SWM

ucJd
ASP
COR
SWM
SMT
NAD
TSI
SVU

STE
BAM
SWM
SWM
DIN
ACT
ACT
AIB

99:
99:
99:
99:
99:
99:
99:
99:

99:
99:
99:
99:
99:
99:
99:
99:

00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:

00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:

00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:

00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:

00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:

00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:

99:
99:
99:
99:
99:
99:
99:
99:

99:
99:
99:
99:
99:
99:
99:
99:

52:
52:
52:
47 :
48:
52:
52:
55:

45:
45:
44
43:
44
45:
45:
47

43:
42
42
41
42
42
43:
43:

41:
41
40:
40:
40:
40:
41:
41

39:
38:
38:
38:
38:
38:
38:
39:

37:
37:
35:
34:
34:
36:
37:
37:

99
99
99
99
99
99
99
99

99
99
99
99
99
99
99
99

56
20
01
85
50
04
32
98

79
03
79
89
53
01
03
27

27
44
31
74
11
34
06
56

64
27
77
12
41
82
28
70

25
85
49
14
35
73
90
29

86
29
46
28
43
36
76
97



Id.: 23 Proba: 4 X 50 m mixt masc. 11 ani Serii contracronometru

Seria 1
1 1) CPT 99:99:99
2 5) COR 02:27:59
3 7) SWM 02:19:97
4 8) STE 01:54:42
5 3) NAV 02:09:33
6 2) ACT 02:23:24
7 4) TSI 02:39:19
8 6) DEV 99:99:99
Id.: 24 Proba: 4 X 50 m mixt fem. 11 ani Serii contracronometru
Seria 1
3 0) STG 99:99:99
4 7) H20 02:53:64
5 5) SHD 99:99:99
Seria 2
2 2) NAV 02:33:05
3 1) ACT 02:24:44
4 9) STE 02:15:22
5 8) ASP 02:21:00
6 3) HYP 02:26:79
7 4) BAM 02:36:606
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CAMPIONATUL NATIONAL DE POLIATLON COPII 10 - 11 ani
TG. MURES * 02.12.2022 - 04.12.2022 *
Bazin: 50m 8 culoare

LISTA DE START
Reuniunea: 5 04.12.2022 Ora 09:30

Serie  Nume si prenume Cod An Club Timp
Culoar _Stafeta nastere creditare
Id.: 25 Proba: 50 m bras fem. 10 ani Serii contracronometru
Seria 1
3 CATINEAN IARINA IULIA 22892 2012 SMA 99:99:99
4 IONESCU DAIANA NICOLA 22591 2012 STE 99:99:99
5 POPA IOANA 22470 2012 SRT 99:99:99
6 CRETU ELISA MARIA 22597 2012 STE 99:99:99
Seria 2
1 PILOIU ANASTASIA 22351 2012 SSB 99:99:99
2 VOINEA ILEANA 22878 2012 ALS 99:99:99
3 TAMASESC DIANA ROMINA 22440 2012 SHD 99:99:99
4 DUMITRESCU MARIA BIANCA 22592 2012 STE 99:99:99
5 MAZILU LARA 20966 2012 STM 99:99:99
6 COSMA PATRICIA NICOLETA 22896 2012 SMA 99:99:99
7 BROTOIU MARIA 22683 2012 CCP 99:99:99
8 CAPITANESCU CARLA ALEXAND 22594 2012 STE 99:99:99
Seria 3
1 FLOREA MAIA MAGDALENA 21726 2012 BAM 01:00:79
2 BROSTIUC SOFIA 19708 2012 SCB 00:57:88
3 SCIRE STEFANIA 20512 2012 CSB 00:57:53
4 BACIU CRISTINA MARIA 22438 2012 ALB 00:56:19
5 PAVEL MARA STEFANIA 21352 2012 ASP 00:56:71
6 PIRVAN ANA MARIA 20631 2012 HYP 00:57:74
7 VECSEI ANTONIA EVELIN 22428 2012 ALB 00:59:066
8 SOGLU ANASTASIA 20516 2012 BLU 99:99:99
Seria 4
1 ANTOHI IRINA 19982 2012 BLU 00:55:068
2 PALASTEA ANTONIA 22350 2012 SSB 00:55:01
3 NICOLAESCU TATIANA 21283 2012 ASP 00:54:45
4 VARGA ANASTASIA 22332 2012 TSI 00:53:88
5 DOGARU CARLA MARIA 22174 2012 AGL 00:54:03
6 AMBROZIE ECATERINA 19907 2012 USH 00:54:87
7 NAGY BIBOR 22442 2012 SHD 00:55:42
8 KOVACS ANNA FRUZSINA 22098 2012 H20 00:55:73
Seria 5
1 LASZLO DORA ZSOFIA 20715 2012 H20 00:53:19
2 OLTEANU ANA MARIA 21863 2012 SWM 00:52:95
3 POTANGA BIANCA MARIA 19985 2012 BLU 00:52:85
4 AVADANI TEODORA 19956 2012 HYP 00:51:58
5 DASCALU ANTONIA 19950 2012 HYP 00:51:76
o DUBIT ANASTASIA STEFANIA 21074 2012 LPT 00:52:90
7 CRACIUN IULIA 22283 2012 NAV 00:53:07
8 PAJINT SARA NICOLE 20716 2012 H20 00:53:56
Seria 6
1 MESTECANEANU CEZARA IOANA 21075 2012 LPT 00:51:24
2 SIPOS ANA 22423 2012 BAM 00:51:22
3 ILEANA PIENARIU ILINCA 22434 2012 ALB 00:50:87
4 FICAU VANESSA SOPHIA 22088 2012 SCB 00:50:04
5 LOZICI ANAMARIA 21132 2012 SRT 00:50:76
6 LITERA ELENA 22546 2012 MPL 00:51:07
7 IOSIF MEDA 22420 2012 BAM 00:51:23
8 FLORESCU MIHAELA 19949 2012 S4L 00:51:53
Seria 7
1 BLAGA SIENA AMADEA 20714 2012 H20 00:49:97
2 PADURARIU SMARANDA 22446 2012 NAD 00:48:09
3 IONEL SARA NATALIA 19844 2012 BAM 00:47:15
4 ROTARU CARLA MARIA 21862 2012 SWM 00:46:76
5 IONASCU ARAXI 22265 2012 ACT 00:47:12
6 DRAGOI SOPHIA MARIA 22499 2012 SVU 00:47:96
7 SOLEA ALECU AMALIA CRINA 20900 2012 ACT 00:48:93
8 NEGOI MAIA IOANA 22309 2012 ASC 00:49:98
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Seria 8

1 SUCAN SARA ANAIS 21638 2012 STM 00:46:10
2 ENE JULIA GABRIELA 17490 2012 ASP 00:45:74
3 POPA GILDA MARIA 22809 2012 STE 00:44:85
4 DORU ANTONIA ELENA 22333 2012 TSI 00:44:79
5 CHIRICA ANTONIA RALUCA 22311 2012 SMT 00:44:80
6 ANTONESCU EVA 19988 2012 BLU 00:45:56
7 TIRLA SOFIA 22582 2012 COR 00:45:88
8 SUT SYBELLE 19843 2012 BAM 00:46:20
Seria 9
1 BREBAN CEZARA GABRIELA 22298 2012 AIB 00:44:49
2 LOSPA NATALIA MARIA 16683 2012 ASP 00:43:07
3 GAMAN MAYA ANDREEA 22348 2012 DIN 00:42:56
4 OSMAN DELIA 21284 2012 ASP 00:41:94
5 MIHALACHE BIANCA MARIA 21864 2012 SWM 00:42:07
6 POP TANIA MARINA 22106 2012 ucJd 00:42:93
7 ENCIU ANA MARIA 20898 2012 ACT 00:43:90
8 GAVRILOIU ANTONIA ANDREEA 21865 2012 SWM 00:44:68
Id.: 26 Proba: 50 m bras masc. 10 ani Serii contracronometru
Seria 1
2 BUTTA ALEXANDRU 22550 2012 ACN 99:99:99
3 TIRITEU RAZVAN TUDOR 21472 2012 STM 99:99:99
4 CONSTANTINESCU ROBERT 22430 2012 ALB 99:99:99
5 PETRISOR CRISTIAN 22421 2012 BAM 99:99:99
6 MUTU MATEI 22361 2012 SSB 99:99:99
7 KOVACS DAVID JANOS 19897 2012 COR 99:99:99
Seria 2
1 GHITA ALBERT MIHAIL 22808 2012 STE 99:99:99
2 VERDES NIJNIC ALEXANDRU 22861 2012 REN 99:99:99
3 LIHAT TAMAS 22344 2012 STG 99:99:99
4 DELEU COSMIN ANDRET 19888 2012 CSN 99:99:99
5 MURESAN MAIDANSCHI CEZAR 22888 2012 SMA 99:99:99
6 DINCA MATEO IONUT 22457 2012 MSB 99:99:99
7 TURUS MATEI FLORIN 22441 2012 ALB 99:99:99
8 BELIN RADOVAN 22634 2012 STM 99:99:99
Seria 3
1 TIONESCU PETRU 22422 2012 BAM 99:99:99
2 VASILE ALEXANDRU CLAUDIU 19992 2012 STE 99:99:99
3 CIOBANU PETRU ANDREI 22834 2012 CPT 99:99:99
4 MATEI PATRICK MIHAI 22872 2013 NAV 99:99:99
5 STAN MATEI 22449 2012 NAD 99:99:99
6 PURTAN DOMINIC LUCAS 21956 2012 S21 99:99:99
7 BODAE MATEI NICOLAE 22431 2012 ALB 99:99:99
8 MATEI VLAD ALEXANDRU 19978 2012 STE 99:99:99
Seria 4
1 LAZAREAN EDUARD SEPTIMIU 22889 2012 SMA 99:99:99
2 MELNICIUC DAN 21079 2012 COR 99:99:99
3 TICHINDELEAN EDUARD 22360 2012 AdS 01:03:51
4 GROSU ANGEL CRISTIAN 22543 2012 PET 01:00:92
5 PRECUP MATEI 19896 2012 LBO 01:00:94
6 BUDULUS TUDOR IOAN 19441 2012 REN 01:08:43
7 ALEXANDRESCU ANDREI CATAL 22548 2012 MPL 99:99:99
8 FEKETE HUNOR 22346 2012 STG 99:99:99
Seria 5
1 BUCATCA TUDOR NICOLAE 22432 2012 ALB 01:00:07
2 MIRCEA CATALIN ANTONIU 22633 2012 STE 00:59:20
3 LUCHIAN MATEI ALEXANDRU 19272 2012 ALS 00:57:31
4 NAE HORIA IUSTIN 19448 2012 CTR 00:56:82
5 BUCUR DAVID STEFAN 19891 2012 CSR 00:57:03
6 COSMA ANDREI 22589 2012 STE 00:59:01
7 BATAGUI DAVID STEFAN 19103 2012 ALS 00:59:80
8 PALTINISANU LUCA 19953 2012 HYP 01:00:08
Seria 6
1 DRAGULIN LUCA MIHAT 22544 2012 PET 00:56:73
2 SCARLAT RAMI STEFAN 22598 2012 STE 00:56:07
3 OPRIS ANDRET 22357 2012 SSB 00:54:93
4 STIRBU MARC SEBASTIAN 16685 2012 ASP 00:54:03
5 OLAR DRAGOS STEFAN 17494 2012 CES 00:54:36
6 DRAGOI DAVID MIHAI 22110 2012 USH 00:55:97
7 COJITA MIHAT 21729 2012 CSR 00:56:59
8 MIHAI MATHIAS ANDREI 19450 2012 CPT 00:56:77

33/38



Seria 7

1 MARTIN STEFAN GABRIEL 22588 2012 STE 00:53:72
2 PALADE DENIS THEODOR 21759 2012 REN 00:53:52
3 TUDORAN LUCA ALEXANDRU 16677 2012 ASP 00:53:20
4 PATRASCAN VICTOR CONSTANT 20955 2012 SWM 00:52:76
5 MAGHERAS RADU STEFAN 19981 2012 BLU 00:52:80
6 RADU ERIC MIHAI 22306 2012 STE 00:53:35
7 HUMA VLAD STEFAN 19967 2012 HYP 00:53:67
8 NISIPEANU IOAN 22358 2012 SSB 00:53:91
Seria 8
1 NIDELCEA LUCA ANDREI 22585 2012 SWM 00:52:67
2 VLASCEANU DRAGOS ANDRET 22323 2012 BSC 00:52:51
3 LUPAN PATRIC ALEXANDRU 22318 2012 BSC 00:52:35
4 BURCEA LUCA DAVID D-TRU 21675 2012 REN 00:51:72
5 STINGA IANIS NICOLAS 22321 2012 BSC 00:51:86
6 CARAIMAN ANTON MATEI GEOR 22331 2012 TSI 00:52:49
7 VULPE DARIUS STEFAN 22310 2012 ASC 00:52:56
8 NEACSU DAVID MIHAI 19114 2012 STE 00:52:69
Seria 9
1 ROTARU EDUARD PETRU 22286 2012 NAV 00:51:25
2 DUMINICA COSMIN ANDREI 19451 2012 CPT 00:50:95
3 POTROVITA LUCA ANDREI 20508 2012 BAM 00:50:82
4 NAVALA ALEXANDRU IONUT 21858 2012 SWM 00:50:75
5 IONESCU RADU 22284 2012 NAV 00:50:82
6 MISAN VLAD NICOLAS 22549 2012 ACN 00:50:94
7 ENE CIPRIAN ALEXANDRU 22305 2012 STE 00:51:07
8 DOGARIU DARIUS MIHAI 16505 2012 ALS 00:51:31
Seria 10
1 PIRVU RARES 22288 2012 NAV 00:50:19
2 PETER ERIK 20717 2012 H20 00:49:69
3 CIOBANU VLAD 17885 2012 TSP 00:49:19
4 GUGU EDUARD LUCA 19984 2012 BLU 00:49:02
5 MOISA MINA 19703 2012 SCB 00:49:06
6 ENICA ARTHUR RUIZ GABRIEL 20951 2012 SWM 00:49:38
7 STEFAN DAVID ANDREI 21057 2012 ALS 00:49:87
8 ZBURLEA CRISTIAN ANDREI 20896 2012 ACT 00:50:49
Seria 11
1 MACSIM ROBERT STEFAN 22330 2012 TSI 00:48:83
2 NICULESCU DAVID IOAN 21859 2012 SWM 00:48:46
3 IVANA ANDREI 22308 2012 STE 00:47:98
4 APRODU MATEI 22287 2012 NAV 00:46:63
5 ALBU DANIEL MIHAI 22437 2012 SHD 00:47:94
6 BARBOI DARIUS VALENTIN 21262 2012 ASP 00:48:02
7 SAVESCU DARYUS ANDREI 16507 2012 USH 00:48:71
8 DRAGHICI IANIS ALEXANDRU 19980 2012 BLU 00:48:85
Seria 12
1 POPA LUCA IOAN 20895 2012 ASC 00:45:62
2 CIRCOTA IOAN TUDOR 19270 2012 ALS 00:45:41
3 GEAMAN DANIEL 19863 2012 CSN 00:44:62
4 LUPUSORU RADU ANDREI 22307 2012 STE 00:43:52
5 IGNAT DARIUS STEFAN 16849 2012 DEL 00:44:36
6 GHERGHEL MATEI 22372 2012 BAM 00:44:93
7 CADAR DARIUS 22299 2012 AIB 00:45:49
8 CHITU VLAD ANDRET 22682 2012 CCP 00:45:76
Seria 13
1 REYHAN REFIK KAAN 22320 2012 BSC 00:43:02
2 MEREUTA ANDREEAS IOAN 19862 2012 CSN 00:41:30
3 ANDRONE FILIP 22285 2012 NAV 00:40:93
4 SOROCIANU RARES ANDREI 22329 2012 TSI 00:39:77
5 PAUN LUCA ANDREI 19608 2012 ASP 00:40:91
6 SMINTANCA STRUGARIU VLAD 19860 2012 CSN 00:41:30
7 CONSTANTINICA DENIS ANDRE 17285 2012 USH 00:42:79
8 PREDA EDUARD ANDRETI 21861 2012 SWM 00:43:36
Id.: 27 Proba: 50 m bras fem. 11 ani Serii contracronometru
Seria 1
1 ENACHE AMALIA IOANA 22273 2011 ALS 99:99:99
2 CAPRAU DELIA 21174 2011 SHD 99:99:99
3 MOVILA SOFIA 21176 2011 SHD 99:99:99
4 SOANCA SARA CRISTINA 22551 2011 ACN 99:99:99
5 STAN EMA ANDREEA 19467 2011 CPT 99:99:99
6 FURCULESTEANU ALEXANDRA E 22903 2011 LER 99:99:99
7 TRANDAFIR OANA MARIA 22833 2011 SHD 99:99:99
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Seria 2
1

~ oy U W N

Seria 3

=
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8
Seria 4
1
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8
Seria 5
1

W Joy Ul WwWwN

Seria 6
1

QO J oy U b WN

Seria 7

QO J oy U b WN

Seria 8
1

O Joy U WN

Seria 9
1

O J o U W

BALINT ANTONIA MARIA
ANDRAS ALEXANDRA MARIA
PETER SOFIA INGRID
OLTEANU ANDRADA GABRIELA
VOJTH ANDREEA

DOSPINESCU TATIANA MARIA
BOLOGNA MATILDE

LUPSE KARLA LUIZA

SZABO KATA

VINERSAR BIANCA
FECHETE ADELINA MARIA
MACREA ALESSIA SELENA
BALAZS HANNA

FALCA SOPHIA MARIA
KOVACS PETRA TIMEEA
COPIL ANASTASIA MARIA

POPESCU NATALIA
APOSTOL DARIA MARIA
CEANCU JASMINE MARIA
GIUGLEA ALESIA MARIA
NICA MARIA ANDRADA
PODELEAN TEODORA
SARGU BIANCA MARIA
JALBA BIANCA MARIA

PETEAN PATRICIA

RADU ANTONIA ANDREEA B.
HORVATH VIKTORIA

IONESCU PLESESTI ADA ELEN
GABOR MADALINA DIANA
MERLUSCA MARIA

SICU MARGARETA SOPHIA
MIHALCEANU IRINA

FILIP MARIA SOFIA

DICHER IULIA

BOTILA REBECA

BUJOR NADIA ISABELA
NENITA NITESCU IUSTINA
POP ALMA

PROSANICHE ALECSIA STEFAN
SANDOR IZABELA

DOBRE ELLA

MARINESCU SARA MARIA
GHICA ALEXANDRA
VOICULESCU ADELA MARIA
KOVACS KARLA

GIURA IULIA

PETENGHE ANASTASIA
LOGA ANTONIA FLORINA

ANDREI BRISTENA MARIA
CIOBANESCU CATINCA MARIA
JECIU ALESSIA MARIA

BULEU ALEXA MARIA

GOLESCU SARA MARIA
GRIGORE ERICA MARIA

BATEL ESSAMELDIN ABOUELEL
CHERECHES CARINA

VASILESCU TIMEEA ANDREEA
DRAGOS PINZARU IOANA
KUTLU REYHAN

BARABAS ALEXIA IOANA
BEJU NATALIA

MOCIRAN MARA

GROSU ANGELICA INGRID
MELCESCU NATALIA

22887
21877
21308
19066
21089
19436
20824
22564

22345
21307
20711
21948
20704
16102
21083
20710

21286
21243
21853
21897
19990
21177
17295
21309

22552
19312
20712
21583
21186
19713
20511
21894

19858
21088
21200
21440
19714
21130
21648
21178

21870
20888
20825
22347
19849
17485
17259
21123

19429
19109
21293
17302
21857
21368
21230
21175

21229
21719
21108
20705
21197
19848
21869
21649
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2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011

2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011

2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011

2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011

2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011

2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011

2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011

2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011

SMA
ALB
A4S
LPT
STG
REN
SPL
LBM

STG
SSB
H20
LER
H20
CSN
COR
STG

ASP
AGL
SWM
BCC
BLU
SHD
MTG
A4S

ACN
USH
H20
CES
STM
SCB
CSB
BCC

BAM
STG
STE
STM
SCB
SRT
ASC
SHD

PET
ACT
SPL
DIN
BAM
SMT
SVU
SRT

REN
LPT
ACT
HYP
SWM
MGL
NAV
SHD

NAV
TSI
MBR
H20
STE
BAM
PET
ASC

99:
01:
01:
00:
01:
01:
01:
99:

00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:

00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:

00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:

00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:

00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:

00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:

00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:

99:
05:
01:
: 95
00:
02:
12:
99:

58

56:
54:
53:
53:
53:
54:
55:
56:

52:
52:
52:
51:
51:
52:
52:
53:

51:
50:
50:
49:
49:
50:
51:
51:

49:
49:
48:
48:
48:
48:
49:
49:

48:
47 :
47 :
47 :
47 :
:46
47 :
48:

47

46:
46:
46:
46:
46:
46:
46:
47 :

46:
45:
45:
45:
45:
45:
46:
46:

99
14
38

44
85
15
99

27
68
30
17
28
45
90
65

98
55
31
48
99
43
76
15

23
97
34
56
83
91
19
46

33
00
71
33
67
86
10
41

05
48
33
23
25

52
16

91
61
49
29
41
56
62
12

15
99
48
38
47
68
03
20



Seria 10

1 HRINCESCU ISABELLA ANTONI 20510 2011 BAM 00:44:68
2 OLTEANU IOANA 20890 2011 ACT 00:44:39
3 HUDESCU RALUCA 21893 2011 BCC 00:44:03
4 CHERIM IZEL 21294 2011 ACT 00:43:83
5 AVRAM ALEXANDRA 21429 2011 MPL 00:44:01
6 POPA CRISTIANA 22282 2011 NAV 00:44:06
7 NICULAIE IRENE NICOLE 20889 2011 ACT 00:44:56
8 CRAINIC SMARANDA 19951 2011 HYP 00:44:83
Seria 11
1 MANTA LETITIA ALEXANDRA 21856 2011 SWM 00:43:42
2 ROZOREA ANA 21366 2011 DIN 00:42:90
3 MANSOUR SARA 19807 2011 BLU 00:42:39
4 MOCANU NATALIA ANDREEA 17665 2011 CES 00:41:75
5 AMBRUS DALMA 19239 2011 HYP 00:41:77
6 MIRCEA DARIA 21198 2011 STE 00:42:73
7 SERBAN IOANA LUCIA 16069 2011 CSN 00:43:42
8 NEACSU CRISTEA GABRIELA 20637 2011 LPT 00:43:69
Seria 12
1 BARBIERU ANELIS ANTONIA 16018 2011 ASP 00:41:54
2 FEKETE PETRA 16567 2011 HYP 00:40:79
3 MUTI DARIA ANDREEA 21233 2011 NAV 00:40:35
4 MICU IRINA 16038 2011 ASP 00:37:84
5 RAUCA REBECA 21202 2011 STE 00:40:35
6 COMNA ANDREEA LUIZA 16022 2011 ASP 00:40:63
7 SCEPANSCHI IOANA ALESSIA 22498 2011 SVU 00:41:22
8 LUPU ANTONIA 21199 2011 STE 00:41:60
Id.: 28 Proba: 50 m bras masc. 11 ani Serii contracronometru
Seria 1
2 BOGHIU ROBERT 22112 2011 ALS 99:99:99
3 POTCOVARU LUCA 21576 2011 MTM 99:99:99
4 TRUTA ADRIAN SEBASTIAN 22749 2011 ALB 99:99:99
5 BRATULESCU DAVID 22524 2011 CPT 99:99:99
6 NAGY ALEX ANDREI 19433 2011 REN 99:99:99
Seria 2
1 DERVISI SEREN TANNER 22831 2011 DCT 99:99:99
2 FALCA MATHEO ANDRET 16101 2011 CSN 99:99:99
3 PALAMARIUC CRISTIAN 21304 2011 A4S 99:99:99
4 SOCOLOV TUDOR ALEXANDRU 22313 2011 ASP 99:99:99
5 CRISTESCU TUDOR STEFAN 19434 2011 CES 99:99:99
6 MARC ARIS ALEXANDRU 22895 2011 SMA 99:99:99
7 PATRUT STEFAN 22882 2011 DEV 99:99:99
8 DUMITRESCU STEFAN 17887 2011 TSP 99:99:99
Seria 3
1 ONIGA ALEX VLAD 21435 2011 BAM 99:99:99
2 MOLDOVAN MARK CRISTIAN 22349 2011 DIN 99:99:99
3 PUSCASU ERIC CRISTIAN 22832 2011 DCT 99:99:99
4 JANTIC RADU STEFAN 22325 2011 CTR 01:04:65
5 PINTILIE LUCAS IOAN 22883 2011 DEV 99:99:99
o CIUREA ANDREI FLORIN 22586 2011 STE 99:99:99
7 POPOVICI VICTOR MAXIMILIA 19845 2011 BAM 99:99:99
8 MIHOLCA PAUL ANDREI 21193 2011 BAM 99:99:99
Seria 4
1 MOT MATEI 21203 2011 STE 01:00:15
2 TUTU TUDOR M. 20813 2011 SPL 00:59:04
3 DAMSA ROBERT ALEXANDRU 21223 2011 ALB 00:57:81
4 GOSIU LUCAS 20887 2011 ACT 00:56:45
5 IOJA HORIA 22264 2011 ACT 00:56:76
6 DUTU DARIUS 21825 2011 SPL 00:57:92
7 SULIMAN SEBASTIAN ARIS 21306 2011 SSB 00:59:04
8 CEFAN CASIAN NICOLAS 22104 2011 COR 01:01:82
Seria 5
1 POPESCU RARES 21826 2011 ACA 00:56:07
2 RACZ LEO 19280 2011 COR 00:54:03
3 HOTICO ROBERT IONUT 21187 2011 STM 00:53:43
4 BARANGA THEODOR ALEXANDRU 21640 2011 LBR 00:53:30
5 RADU ILIE ALEXANDRU 21251 2011 CPT 00:53:40
6 STAICU DAVID CONSTANTIN 19403 2011 SRT 00:53:69
7 TANASE ANDREI 21827 2011 ACA 00:55:11
8 MAHALU MATTEO C-TIN 21720 2011 CPT 00:56:43
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CANTEMIR ALEXANDRU
SIRBU ANDREI

SADEGHI ARMAN

DODOC YANNIS

TOMA MIHAI

HALIUC VALENTIN IONUT
DUMITRESCU RAZVAN
NAN ROBERTO GIULIO

BALINT MARCO

RUSU ROBERT CRISTIAN
PETER MARK ATTILA
CONSTANTIN STEFAN
TITA DAVID STEFAN
MELCESCU SEBASTIAN
IONITA BOGDAN
CHIRILA TUDOR

TOLSTOBRACH TUDOR
SERBAN LUCA BOGDAN
NICULA DARIUS

TANASE RAZVAN COSTIN
KIREI BARNA

PETCU VLAD

PANA STEFAN MIHAIL
VASILE EDUARD ALEXANDRU

BUNACIU RAZVAN

GEORGESCU MARIAN

PETRACHE TUDOR STEFAN
CAPISIZU MATEI

IVAN GEORGE ANDREI
RADULESCU BOSTINA MIHAI A
RADU SASHA CASIAN

ILIE VLAD GABRIEL

COMAN DAVID ANDREI
HUSARESCU ALBERT ALEXANDR
FLOREA STEFAN

HAMMOUD RAMI

VRANCEANU ALBERT

GAVRILA ALEXANDRU DANIEL
BOBOC ALBERT ANDRET
POPESCU DAN RADU

BARNA LUCAS

PATRICHI RARES ALESSANDRO
PETROV LUCA IOAN

BUTUFEI RARES

GHITA VLADUT PAUL MATEI
BADARAU ROBERT

ANGHEL DARIUS

GORAN PAVEL SERBAN

BALAN IONUT COSMIN
MIHAI VICTOR ANDREI
ASAFTEI TUDOR IONUT
MATHE ARNOLD
ANDRIU FILIP

TOTH ADRIAN

NITU RAFAEL MIHATI
JUCAN ROBERT ANDREI

TALPAC BOGDAN CRISTIAN
BUCUR LUCA EDUARD STEFAN
IORDACHE ROBERT ANDREI
VIERU VLAD GABRIEL

MIHAI DAVID GABRIEL
TASYUREK LEVENTE UGUR
KELLER NICHOLAS

MELIS VLAD ANDREI
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Id.: 29 Proba: 4 X 50 m liber fem. 10 ani Serii contracronometru

Seria 1
2 0) BLU 02:26:39
3 4) SWM 02:10:14
4 5) STE 02:02:34
5 3) ASP 02:07:30
6 2) BAM 02:16:62
7 2) H20 02:28:06
Id.: 30 Proba: 4 X 50 m liber masc. 10 ani Serii contracronometru
Seria 1
3 4) USH 99:99:99
4 7) BAM 02:26:25
5 0) REN 99:99:99
Seria 2
1 1) NAV 02:03:21
2 2) CSN 02:00:506
3 8) ALB 01:50:59
4 1) STE 01:42:37
5 9) ASP 01:46:92
6 5) ALS 01:52:63
7 3) BSC 02:00:74
8 1) SWM 02:04:49
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